
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. balandžio 09 d.

Nr. 2021-099



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................. 14
1.4. Kapitalo mažinimas .....................................................................................................................................  14
1.5. Likvidavimas ................................................................................................................................................ 14
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas ........................................  15
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai .............................  15
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų .........................................................  15
1.9. Pavadinimo keitimas ...................................................................................................................................  15
1.10. Pertvarkymas ............................................................................................................................................  16
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................. 17
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  17
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  17
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 17
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  17
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  17
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  17

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 19
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  19
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  24
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  24
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  25

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  25
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  25
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 38
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  39

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  251
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  251
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 252
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  279
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  279



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 5036963

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektrėnų komunalinis ūkis" , juridinio asmens kodas 181613656, buveinė registruota adresu
Elektrinės g. 8, Elektrėnai, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
(toliau- Bendrovė) informuoja, kad yra parengtos Bendrovės atskyrimo sąlygos (toliau - Atskyrimo sąlygos), kurių
pagrindu nuo Bendrovės bus atskirta dalis turto, nuosavo kapitalo, teisių ir įsipareigojimų, kurių pagrindu bus sukurtas
naujas tos pačios teisinės formos juridinis asmuo UAB Elektrėnų autobusų parkas (toliau - Atskiriama bendrovė), kuri
veiks kaip savarankiškas juridinis asmuo. Po atskyrimo Bendrovė toliau tęs veiklą.
Atskyrimo sąlygose nurodytas turtas ir įsipareigojimai, su jais susijusios teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal
Bendrovės sandorius, kurie priskiriami Atskiriamai bendrovei, pereis Atskiriamai bendrovei ir bus įtraukiami į Atskiriamos
bendrovės buhalterinę apskaitą nuo priėmimo-perdavimo akto tarp Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės pasirašymo
dienos.
Su parengtomis Atskyrimo sąlygomis ir kitais Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 2 d. nurodytais
dokumentai galima susipažinti adresu Elektrinės g. 8-210, Elektrėnai, darbo dienomis nuo 8.00 val. iki 16.00 val. iki
atskyrimo pabaigos (dienos, kai Bendrovės ir Atskiriamos bendrovės įstatai bus įregistruoti Juridinių asmenų registre)
arba Bendrovės interneto svetainėje www.eku.lt.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Ecoservice projektai", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5034125

UAB "Ecoservice projektai" akcininkų dėmesiui!

UAB "Ecoservice projektai" (toliau - "Bendrovė") valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d.  10 val. 00
min. šaukiamas UAB "Ecoservice projektai" (kodas 144128180, registruotos buveinės adresas Pramonės g. 8, Šiauliai)
eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje, adresas Pramonės g. 8, Šiauliai. Registracijos
pradžia - 9 val. 45 min..
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinio pranešimo apie Bendrovės veiklą 2020 metais išklausymas;
2. 2020 metų Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
3. 2020 metų Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymas.
Bendrovė galimybės dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis
nenumato.
Su sprendimų projektais ir kitais dokumentais akcininkai gali susipažinti Bendrovės buveinėje. Dėl susipažinimo su
dokumentais prašome kreiptis į Bendrovės generalinį direktorių telefono Nr. (8 41) 552 551.

Generalinis direktorius Artūras Prokarenka.

- - -

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Granito g. 3-101
Pranešimo Nr. 5034129

UAB "MONTUOTOJAS", kodas 121520069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas. Buveinės adresas: Vilnius,
Granito g. 3-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 4

Pranešimas apie šaukiamą eilinį akcininkų susirinkimą
Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. 10 val. šaukiamas UAB "MONTUOTOJAS" (kodas
121520069, buveinės adresas Granito g. 3-101, Vilnius) eilinis akcininkų susirinkimas. Susirinkimo vieta bendrovės
buveinėje - Granito g. 3-101, Vilnius. Dalyvių registracijos pradžia 09:30 val.
Susirinkimo darbotvarkė:
1) Bendrovės auditoriaus išvados pristatymas
2) Bendrovės 2020 m. metinio pranešimo pristatymas
3) Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas
4) Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymas
5) Bendrovės įstatinio kapitalo mažinimas
6) Bendrovės naujos įstatų redakcijos patvirtinimas
Atvykusiems į susirinkimą turėti asmenį liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotinis papildomai turi pateikti nustatyta tvarka
patvirtinantį įgaliojimą.
Bendrovės akcininkas ar jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs bendrąjį balsavimo biuletenį.
Bendrovės akcininkas Bendrąjį balsavimo biuletenį gali rasti Bendrovės administracijoje, adresu Granito g. 3-101, Vilnius,
susisiekus telefonu +370 5 233 2590. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas bendrasis akcininko balsavimo biuletenis, ne
vėliau kaip iki susirinkimo, turi būti: (i) atsiųstas registruotu paštu, arba (ii) pristatytas į Bendrovę adresu Granito g. 3-101,
Vilnius, arba (iii) pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu ir atsiųstas elektroniniu paštu info@montuotojas.lt.
Galimybė dalyvauti ir balsuoti akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis nebus sudaryta. Su dokumentais,
susijusiais su susirinkimo darbotvarke, bendrovės akcininkai gali susipažinti nuo 2021 m. balandžio 19 d., nurodytu
bendrovės buveinės adresu, teisės aktuose ir bendrovės įstatuose nustatyta tvarka.
Informacija teikiama: +370 5 233 2590, info@montuotojas.lt
Bendrovės generalinis direktorius Martynas Pargaliauskas.

- - -

Akcinė bendrovė Rokiškio butų ūkis, kodas 173001047
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 12A
Pranešimo Nr. 5034131

Akcinės bendrovės Rokiškio butų ūkis akcininkų dėmesiui !

2021 m. balandžio 29 d. 15 val. šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas ,kuris vyks bendrovės patalpose adresu:
Nepriklausomybės a. 12A, Rokiškyje.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1.Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinių ataskaitų rinkinį.
2.Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3.Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
Akcininkų registravimo pradžia 14.45 val.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo medžiaga galima susipažinti, pateikus bendrovei prašymą el. paštu butukis@rbu.lt
arba  tel. 8458 71060 suderintu laiku atvykus į bendrovę. Susirinkime dalyvavimas galimas ir nuotoliniu būdu,
prisijungimui būtiną informaciją suteiksime  el. paštu.
Direktorius Vladas Janulis.

- - -

UAB "VILNIAUS DEGTINĖ", kodas 120057287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 5034133

UAB "VILNIAUS DEGTINĖ", įmonės kodas 120057287, bendrovės adresas: Panerių g. 47, LT-03160 Vilnius.

Bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. 11.00 val. bendrovės buveinėje, Panerių g.
47, Vilniuje*, šaukiamas eilinis visuotinis UAB ,,Vilniaus degtinė" (įmonės kodas 120057287) akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia - 10.00 val.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti
nustatyta tvarka patvirtintus įgaliojimus. Fizinio asmens išduotas įgaliojimas turi būti patvirtintas notaro. Akcininkų teisės
įgalioti kitą asmenį balsuoti akcininko vardu susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis įgyvendinimo tvarka yra aprašyta
bendrovės tinklalapyje http://www.degtine.lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 5

Jeigu visuotiniame akcininkų susirinkime priimami spendimai yra susiję su akcininkų turtinėmis teisėmis, nurodytomis
Akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose nurodytas turtines akcininko teises turės asmenys,
kurie nurodytos teisių apskaitos dienos pabaigoje bus akcinės bendrovės akcininkai.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Auditoriaus išvada apie bendrovės finansinę atskaitomybę ir metinį pranešimą.
2. 2020 m. bendrovės metinis pranešimas.
3. 2020 m. bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. 2020 m. bendrovės pelno paskirstymas.
5. Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
6. Valdybos atšaukimas ir naujos valdybos išrinkimas.
7. Bendrovės vertybinių popierių apskaitos tvarkymo perdavimas AB "Šiaulių bankas"
8. Kiti klausimai.

Bendrovės interneto svetainėje adresu http://www.degtine.lt visą laikotarpį, prasidedantį ne vėliau kaip likus 21 dienai iki
susirinkimo bus pateikta informacija ir dokumentai susiję su susirinkimu (visą nurodytą informaciją ir dokumentus taip
pat galima gauti ir bendrovės buveinėje Panerių g. 47, Vilniuje**).

Dėl papildomos informacijos apie esminį įvykį kreiptis į generalinį direktorių Roką Mituzą 8 5 233 0819.

Generalinis direktorius Rokas Mituzas.

*Tuo atveju, jei Lietuvos Respublikoje akcininkų susirinkimo metu galiotų apribojimai dėl susirinkimo, susirinkimas būtų
vedamas nuotoliniu būdu. Bet kokiu atveju susirinkime ketinantys dalyvauti asmenys turėtų susiekti telefonu 8 610 17766
ir pasitikslinti dalyvavimo susirinkime sąlygas.

**Dėl taikomų apribojimų susijusių su COVID-19 prieš kreipiantis dėl dokumentų gavimo būtina susisiekti telefonu 8 610
17766 ir pasitikslinti dokumentų gavimo tvarką.

- - -

AB "VILKYŠKIŲ PIENINĖ", kodas 277160980
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai, Prano Lukošaičio g. 14
Pranešimo Nr. 5034134

Dėl AB Vilkyškių pieninė eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo sušaukimo
AB Vilkyškių pieninė, įmonės kodas 277160980, valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. 13.00 val. AB
Vilkyškių pieninė buveinės patalpose, adresu P. Lukošaičio g. 14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav., šaukiamas eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.

Dalyviai registruojami nuo 12 val. 00 min. iki 12 val. 50 min.

SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:

1. Bendrovės konsoliduoto 2020 m. metinio pranešimo tvirtinimas.
2. Auditoriaus išvados apie bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinius paskelbimas.
3. Bendrovės 2020 m. audituotų atskirų ir konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinių tvirtinimas.
4. Bendrovės 2020 m. grynojo pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. AB Vilkyškių pieninės papildytos Atlygio politikos tvirtinimas.
6. Bendrovės 2020 m. atlygio ataskaitos, kuri yra metinio pranešimo dalis, tvirtinimas.

Atsižvelgiant į tai, kad LR Vyriausybės nutarimu Lietuvos teritorijoje paskelbtas karantinas galioja ir susirinkimo dieną
- rekomenduojame AB Vilkyškių pieninės akcininkams nuomones reikšti ir balsuoti visuotinio akcininkų susirinkimo
klausimais iš anksto balsuojant raštu, pateikiant bendrąjį biuletenį.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti ir duoti įgaliojimus atstovauti juos visuotiniame akcininkų
susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio 23 d. Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę
dalyvauti ir balsuoti asmenys, visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje buvę bendrovės akcininkais,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 6

asmeniškai, išskyrus įstatymo numatytas išimtis, arba jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo
teisės perleidimo sutartis.

Akcininkų teisių apskaitos diena - 2021 m. gegužės 14 d. Turtines teises turi asmenys, kurie buvo akcininkai dešimtos
darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų susirinkimo pabaigoje.
Pirmoji diena be teisių (angl. Ex-Date), nuo kurios vertybinių popierių biržoje su atsiskaitymo ciklu T+2 įsigytos AB
Vilkyškių pieninė (VLP1L, ISIN kodas LT0000127508) akcijos nesuteiks teisės gauti dividendų už 2020 metus, yra 2021
m. gegužės 13 d.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė iki 2021 m. balandžio 16 d. gali būti pildoma akcininkų, kuriems
priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, iniciatyva. Kartu su siūlymu papildyti eilinio visuotinio
akcininkų susirinkimo darbotvarkę, turi būti pateikti ir siūlomų sprendimų projektai arba, kai sprendimų priimti nereikia,
paaiškinimai dėl kiekvieno siūlomo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo klausimo.

Akcininkai, kuriems priklausančios akcijos suteikia ne mažiau kaip 1/20 visų balsų, turi teisę bet kuriuo metu iki eilinio
visuotinio akcininkų susirinkimo ar susirinkimo metu siūlyti naujus sprendimų projektus dėl klausimų, kurie yra įtraukti
ar bus įtraukti į eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkę. Sprendimų projektai turi būti pateikiami raštu, juos
siunčiant registruotu paštu aukščiau nurodytu bendrovės buveinės adresu arba elektroniniu paštu info@vilvi.eu.

Akcininkai turi teisę pateikti bendrovei klausimų, susijusių su 2021 m. balandžio 30 d. eilinio visuotinio akcininkų
susirinkimo darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@vilvi.eu arba pristatomi į
bendrovės buveinę adresu P. Lukošaičio g. 14, Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav. ne vėliau kaip likus 3 darbo dienoms
iki visuotinio akcininkų susirinkimo.

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bus galima balsuoti raštu, užpildant bendrąjį balsavimo
biuletenį. Jeigu akcininkas reikalauja, bendrovė neatlygintinai išsiunčia bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku
arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba
jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę
balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Atvykstantiems į susirinkimą akcininkams turėti asmens tapatybės dokumentą, o jų įgaliotiems asmenims - asmens
tapatybės dokumentą ir įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą. Ne akcininkai turi pateikti dokumentą, patvirtinantį
teisę balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.

Su susirinkimo dokumentais įstatymų nustatyta tvarka, Bendrovės akcininkai galės susipažinti adresu P. Lukošaičio g. 14,
Vilkyškiai, LT-99254 Pagėgių sav. arba bendrovės internetiniame puslapyje (www.vilvigroup.lt). Atsižvelgiant į tai, kad šio
pranešimo paskelbimo dieną Lietuvos Respublikos teritorijoje galioja karantinas - kviečiame Bendrovės akcininkus teikti
prioritetą susipažinimui su Bendrovės internetiniame puslapyje www.vilvigroup.lt skiltyje "Investuotojams" pateikiama
informacija.

Papildomą informaciją apie esminį įvykį įgaliota teikti Ekonomikos ir finansų direktorė Vilija Milaševičiutė, tel.
8-441-55102.

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 5034140

Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo šaukimas!

AB "Pakruojo arka" valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. šaukiamas AB ,,Pakruojo arka" (buveinės
adresas Statybininkų g. 3, Pakruojis, įmonės kodas 167917740) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikoje paskelbtą karantiną ir rekomendacijas (Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020
m. lapkričio 4 d. nutarimas Nr. 1226), susijusias su susibūrimų ribojimu, bendrovės akcininkams sudaroma tik galimybė
visuotiniame akcininkų susirinkime balsuoti Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo  21 str. 3 d. numatytu
būdu - užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį ir iš anksto originalą pateikiant bendrovei (įteikiant gyvai ar paštu, adresu
Statybininkų g. 3, Pakruojis). Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo.
Jeigu užpildytą bendrojo balsavimo biuletenį pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 7

patvirtinantis dokumentas. Tinkamai užpildyti bendrieji balsavimo biuleteniai su pridedamais dokumentais ir akcininko
asmens dokumento kopija turi būti pateikti bendrovei ne vėliau kaip iki balandžio 30 dienos, 12:00 valandos.

Susirinkimo apskaitos diena yra 5-oji darbo diena iki susirinkimo. Susirinkimo dieną bus galiojančiais pripažinti tik tiek
bendrieji balsavimo biuleteniai, kurių akcininkai buvo susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Susirinkimo darbotvarkė:
1) Susirinkimo pirmininko, sekretoriaus ir akcininkų surinkimo inspektoriaus rinkimas;
2) Bendrovės 2020 metų veiklos metinio pranešimo ir audito ataskaitos tvirtinimas;
3) Metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2020 metus tvirtinimas;
4) 2020 metų pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas;
5) 2021 finansinių metų auditoriaus rinkimas ir tvirtinimas;
6) Naujo valdybos nario rinkimai.

Su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, įskaitant ir susirinkimo nutarimų projektais,
akcininkai, gali susipažinti kreipdamiesi el. paštu direktorius@pakruojoarka.lt arba iš anksto susitarus tel. +370 600
82097.
Generalinis direktorius Žilvinas Danielius Žaliauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILANDRA", kodas 121967668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Terminalo g. 8
Pranešimo Nr. 5034462

PRANEŠIMAS
DĖL VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO
2021-04-06
Nr. S21-04-06
Vilnius

Gerbiama (-as) akcininke,

Remiantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 23, 24, 25 ir 26 straipsniais bei UAB "VILANDRA" (Lietuvos
Juridinių asmenų registre užregistruotos juridinio asmens kodu: 121967668, PVM mokėtojo kodas: LT100000011715,
buveinė: Terminalo g. 8, Kuprioniškių k.,Vilniaus r., Lietuva) valdybos iniciatyva bei nutarimu, UAB "VILANDRA" eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas yra šaukiamas ir įvyks 2021 m. balandžio mėn. 28 d. 15:30 - 18:00 val., adresu Terminalo
g. 6, Kuprioniškių k., Vilniaus r., arba, jei bus karantino periodas, video konferencijos būdu.

Akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir sekretoriaus rinkimas.
2. Bendrovės direktoriaus pranešimas.
3. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Auditoriaus išrinkimas ir patvirtinimas.

UAB "VILANDRA" valdybos pirmininkas
_______________
Andrius Samaitis.

- - -

AB "Grigeo Klaipėda", kodas 141011268
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 2
Pranešimo Nr. 5035754

AB "Grigeo Klaipėda" akcininkų dėmesiui!



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 8

AB "Grigeo Klaipėda", buveinės adresas: Nemuno g. 2, Klaipėda, juridinio asmens kodas 141011268 (toliau - Bendrovė)
valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. 8.00 val. Bendrovės patalpose adresu: Nemuno g. 2, Klaipėda,
šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio 23 d. Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame
akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos
pabaigoje.
Akcininkų turtinių teisių apskaitos diena - 2021 m. gegužės 14 d. Turtines teises (teisę gauti dividendus) turės asmenys,
kurie bus Bendrovės akcininkai dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio akcininkų
susirinkimo, t. y. 2021 m. gegužės 14 d.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės metinis pranešimas už 2020 m.
2. Bendrovės auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2020 m. atskirų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Atsižvelgiant į nepalankią epideminę COVID-19 ligos (koronaviruso infekcijos) situaciją, Lietuvos Respublikos
Vyriausybė yra paskelbusi karantino režimą visoje Lietuvos Respublikoje, kuris apima ir draudimą uždarose erdvėse
organizuoti visus renginius bei susibūrimus. Karantino režimas šiuo metu nustatytas iki 2021 m. balandžio 30 d. 24:00
val., taigi apima ir Bendrovės eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dieną. Todėl Bendrovė, vadovaudamasi Lietuvos
Respublikos Ekonomikos ir inovacijų ministerijos rekomendacijomis, visiems Bendrovės akcininkams sudaro galimybę
dalyvauti Bendrovės eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime vieninteliu iš Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių
įstatyme numatytų būdų - iš anksto balsuojant raštu, šiame pranešime nustatyta tvarka užpildžius ir pateikus Bendrovei
bendrąjį balsavimo biuletenį.
Akcininkas, pageidaujantis gauti bendrąjį balsavimo biuletenį, turi kreiptis į Bendrovę el. paštu info.klaipeda@grigeo.lt.
Bendrovė išsiunčia akcininkui bendrąjį balsavimo biuletenį elektroniniu paštu ne vėliau kaip per 1 (vieną) darbo dieną
nuo prašymo gavimo.
Tinkamai užpildytas, atspausdintas ir pasirašytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti atsiųstas paštu Bendrovei
adresu: Nemuno g.  2, Klaipėda, ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.
Akcininkas ar jo įgaliotas asmuo tinkamai užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį taip pat gali pasirašyti kvalifikuotu
elektroniniu parašu, sukurtu saugia parašo formavimo programine įranga ir patvirtintu Lietuvos Respublikoje galiojančiu
kvalifikuotu sertifikatu, ir atsiųsti Bendrovei elektroniniu paštu info.klaipeda@grigeo.lt ne vėliau kaip paskutinę darbo
dieną iki visuotinio akcininkų susirinkimo dienos.
Jeigu užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto bendrojo balsavimo
biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas.
Bendrovė nesudaro galimybės akcininkams dalyvauti, balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių
ryšių priemonėmis.
Susipažinti su Bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, gauti
sprendimų projektus, kitus dokumentus, kurie turi būti pateikti visuotiniam akcininkų susirinkimui ir informaciją, susijusią
su akcininko teisių įgyvendinimu, akcininkai galės nuo 2021 m. balandžio 20 d. Akcininkas, pageidaujantis gauti minėtą
informaciją ir dokumentus, turi kreiptis į Bendrovę el. paštu info.klaipeda@grigeo.lt. Bendrovė išsiunčia akcininkui jos
turimus dokumentus ir informaciją, susijusius su visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarke, ne vėliau kaip per 1 (vieną)
darbo dieną nuo prašymo gavimo.

AB "Grigeo Klaipėda" generalinis direktorius
Tomas Eikinas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELDA", kodas 181259645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 5036964

PRANEŠIMAS APIE UAB "KELDA" VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ

Bendrovės vadovo iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. 10.00 val. Lvovo g. 25, Vilniuje, Vilniaus verslo uostas,
Didžiosios burės, 9 aukštas, šaukiamas uždarosios akcinės Bendrovės "Kelda" (kodas 181259645, buveinė Statybininkų
g. 14, Vievis, toliau - Bendrovė) visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas). Akcininkų registracijos pradžia
- 9.45 val. Susirinkimo apskaitos diena 2021 m. balandžio 23 d.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2020 m. (ataskaitinis laikotarpis 2020.01.01-2020.12.31) metinis pranešimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 9

2. Bendrovės 2020 m. (ataskaitinis laikotarpis 2020.01.01-2020.12.31) metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime elektroninio ryšio priemonėmis.

Atkreipiame dėmesį, 2020 m. lapkričio 4 d. Lietuvos Respublikos vyriausybės nutarimu "Dėl karantino Lietuvos
Respublikos teritorijoje paskelbimo" Nr. 1226 (su pakeitimais ir papildymais) Lietuvos Respublikoje buvo paskelbtas
karantino režimas. Pranešimo apie Susirinkimą paskelbimo dieną Bendrovė neturi informacijos apie tai, ar karantino
režimas Lietuvos Respublikoje bus atšauktas iki Susirinkimo dienos, dėl to Bendrovė visų akcininkų prašo Susirikime
dalyvauti ir balsuoti iš anksto, užpildant bendruosius balsavimo biuletenius.

Akcininkas arba jo įgaliotinis gali iš anksto balsuoti raštu, užpildydamas bendrąjį balsavimo biuletenį. Dėl bendrųjų
balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis į Bendrovę registruotu laišku. Ne vėliau kaip likus 10 dienų iki
Susirinkimo, bendrieji balsavimo biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku. Užpildytą
bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį
pasirašo akcininko įgaliotas asmuo, prie jo turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Užpildytas bendrasis
balsavimo biuletenis su pridedamais dokumentais (jeigu reikia) turi būti pateikiami Bendrovei, siunčiant juos registruotu
laišku adresu: Statybininkų g. 14, Vievis. Galiojančiais bus laikomi tik tinkamai užpildyti balsavimo biuleteniai, kurie atitiks
Lietuvos Respublikos akcinių Bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir bus gauti iki Susirinkimo pradžios.

Tuo atveju, jeigu Susirinkimo dieną karantino režimas bus atšauktas ir negalios susibūrimų ribojimai, Susirinkimas vyks
šiame pranešime nurodyti adresu.

Papildoma informacija teikiama mob. tel.: 8 696 27231.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ TARA", kodas 244712460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Liejyklos g. 4
Pranešimo Nr. 5036976

Pranešame, kad 2021 m. balandžio 30 d. 14.00 val. UAB "Šiaulių tara" buveinėje, adresu Liejyklos g.4, Šiauliuose,
direktoriaus iniciatyva šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Pelno (nuostolių) paskirstymo projekto tvirtinimas.

Susipažinti su bendrovės dokumentais susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais, galima bendrovės
buveinėje darbo laiku nuo 2021-04-19 d.

Direktorius.

- - -

AB Vilniaus šilumos tinklai, kodas 124135580
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 2
Pranešimo Nr. 5036981

AB Vilniaus šilumos tinklai (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio 30 d. 10.00 val. yra
šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas), kurs vyks Bendrovės buveinėje,
adresu Spaudos g. 6-1, Vilnius.

Atsižvelgiant į tai, kad Lietuvos Respublikos Vyriausybė 2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 "Dėl karantimo Lietuvos
Respublikos teritorijoje paskelbimo" paskelbė karantiną, balsavimas Susirinkime vyks raštu, t. y. iš anksto užpildant ir
pateikiant Bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius. Dėl bendrųjų balsavimo biuletenių gavimo akcininkai turi kreiptis
el. paštu martynas.latoza@chc.lt.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. AB Vilniaus šilumos tinklai 2020 m. metinio pranešimo pristatymas;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 10

2. Nepriklausomo auditoriaus išvados pristatymas;
3. AB Vilniaus šilumos tinklai strategijos įgyvendinimo pristatymas;
4. Audito komiteto metinės ataskaitos pristatymas;
5. AB Vilniaus šilumos tinklai 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas;
6. AB Vilniaus šilumos tinklai 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.

Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio 26 d. Dalyvauti ir balsuoti Susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie
yra akcininkai visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje.

Teisių apskaitos diena - 2021 m. gegužės 14 d. Akcinių bendrovių įstatymo 15 str. 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose nurodytas
akcininko teises turės asmenys, kurie dešimtos darbo dienos pabaigoje po atitinkamą sprendimą priėmusio Susirinkimo
bus Bendrovės akcininkai.

Susipažinti su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, sprendimų projektais, galima nuo 2021 m. balandžio
20 d. pasiteiravus el. paštu martynas.latoza@chc.lt. Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti Susirinkime
elektroninių ryšių priemonėmis.

Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis balsavimo teisę. Jeigu užpildytą
bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, tai turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis
dokumentas. Bendrasis balsavimo biuletenis bus laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks Lietuvos Respublikos akcinių
bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė jį gaus iki Susirinkimo pradžios.

Rūpindamiesi akcininkų sveikata, į Bendrovės buveinę galima atvykti tik išimtiniu atveju, laikantis visų saugos
rekomendacijų ir iš anksto susitarus el. paštu martynas.latoza@chc.lt.

AB Vilniaus šilumos tinklai valdyba.

- - -

UAB "Lietkomercija", kodas 133318196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 286
Pranešimo Nr. 5036982

PRANEŠIMAS

2021 m. balandžio 30 d. 09:00 val. kviečiamas eilinis UAB "Lietkomercija" akcininkų susirinkimas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės veiklos ataskaita už 2020 finansinius metus.
2. 2020 m. finansinės atskaitomybės tvirtinimas
3. 2020 m. pelno (nuostolio) paskirstymas.

Bendrovės administracija
e. paštas: lietkomercija@gmail.com
tel.: +370 687 55222.

- - -

UAB "Balticsofa", kodas 121504969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 4A
Pranešimo Nr. 5036983

Pranešame, kad:
2021 m. balanžio 27d., 10 val. šaukiamas UAB "Balticsofa", juridinio asmens kodas 121504969, registruotos buveinės
adresas Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika, eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).
Susirinkimas vyks Bendrovės buveinėje, adresu Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Susirinkimas šaukiamas Bendrovės valdybos iniciatyva ir Bendrovės valdybos sprendimu.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Pritarimas Bendrovės metiniam pranešimui už 2020 metus;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 11

2. Bendrovės audituotų metinių finansinių ataskaitų rinkinio už 2020 metus tvirtinimas;
3. Bendrovės pelno (nuostolių) už 2020 metus paskirstymas;
4. Audito įmonės Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio už finansinius metus, pasibaigsiančius 2021 m. gruodžio
31 d. auditui atlikti rinkimas.
Bendrovė nėra sudariusi galimybės dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių
priemonėmis.
Akcininkai, atvykę į susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi
turėti įstatymų nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.
Su visuotinio akcininkų susirinkimo dokumentais galima susipažinti darbo dienomis nuo 7:00 val. iki 16:00 val. Bendrovės
buveinės adresu Žarijų g. 4A, Vilnius, Lietuvos Respublika.
Papildomą informaciją teikia vyr. finansininkė Jurgita Gulbinienė, tel.: +370 614 24200.

- - -

UAB "Medinis pasaulis", kodas 302695315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Toliejų k., Aukštakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5036984

PRANEŠIMAS
APIE ŠAUKIAMĄ EILINĮ VISUOTINĮ AKCININKŲ SUSIRINKIMĄ
2021-04-08

Šiuo pranešimu informuojame Jus, jog vadovaujantis Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 24 str. 1 d. bei
direktoriaus sprendimu yra šaukiamas eilinis visuotinis UAB "Medinis pasaulis", juridinio asmens kodas
302695315, registruotas buveinės adresas Molėtų r. sav. Toliejų k. Aukštakalnio g. 4 (toliau - Bendrovė)
akcininkų susirinkimas.
SUSIRINKIMO DARBOTVARKĖ:
1) Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2) Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.

Susirinkime turi teisę dalyvauti ir balsuoti asmenys, susirinkimo dieną esantys Bendrovės akcininkais, asmeniškai arba
jų įgalioti asmenys, arba asmenys, su kuriais sudaryta balsavimo teisės perleidimo sutartis. Visi asmenys, dalyvaujantys
visuotiniame akcininkų susirinkime ir turintys teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą.
Akcininko įgaliotinis susirinkimui privalo pateikti įstatymo nustatytos formos ir turinio įgaliojimo originalą. Informuojame,
jog galimybė balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis nenumatoma.
Susirinkimo data, vieta ir laikas: 2021 m. gegužės 3 d. 11:00 val. Advokatų profesinės bendrijos "VIALEX Baltic"
patalpose, Savanorių pr. 1 (II aukštas), Vilnius.
Informuojame, jog neatvykus vienam iš Bendrovės akcininkų ir susirinkimui neįvykus, pakartotinis akcininkų susirinkimas
vyks 2021 m. gegužės 10 d. 11 .00 val. Advokatų profesinės bendrijos "VIALEX Baltic" patalpose,
Savanorių pr. 1 (II aukštas), Vilnius.
Akcininkai turi teisę pateikti Bendrovei klausimų, susijusių su 2021 m. gegužės 3 d. eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo
darbotvarkės klausimais. Klausimai gali būti pateikiami elektroniniu paštu info@medinispasaulis.com ne vėliau, kaip likus
3 darbo dienoms iki visuotinio akcininkų susirinkimo.
Su siūlomais sprendimų projektais bei visa kita akcininkams aktualia informacija ir susirinkimui aktualiais dokumentais
galima susipažinti iš anksto kreipusis į bendrovės direktorių Jurij Mečanec elektroniniu paštu info@medinispasaulis.com.

UAB "Medinis pasaulis" direktorius
Jurijus Mečanec.

- - -

Akcinė bendrovė "Šilutės baldai", kodas 277132130
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 7
Pranešimo Nr. 5036986

Akcinės bendrovės "Šilutės baldai" (registruotos buveinės adresas Dariaus ir Girėno g. 7, LT-99132, Šilutė, įmonės
kodas 277132130) (toliau - Bendrovė) valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio mėn. 30 d. 13 val. Bendrovės
buveinės adresu Dariaus ir Girėno g. 7, LT-99132, Šilutė šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Akcininkų registracijos pradžia 12 val.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 12

Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra Bendrovės akcininkai visuotinio
akcininkų susirinkimo apskaitos dienos pabaigoje. Susirinkimo apskaitos diena - 2021 m. balandžio 23 d. Turtines teises
turi asmenys, kurie buvo Bendrovės akcininkai dešimtos darbo dienos po atitinkamą sprendimą priėmusio visuotinio
akcininkų susirinkimo pabaigoje. Teisių apskaitos diena - 2021 m. gegužės 14 d.
DARBOTVARKĖ:
1. Bendrovės metinis pranešimas.
2. Stebėtojų tarybos atsiliepimai ir pasiūlymai.
3. Audito išvada dėl Bendrovės 2020 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir metinio pranešimo.
4. 2020 m. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
5. 2020 m. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
6. Sutarties su audito įmone sudarymas, audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
7. Stebėtojų tarybos rinkimai naujai kadencijai.
Bendrovė nesudaro galimybės dalyvauti ir balsuoti susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Akcininkas ar jo įgaliotas asmuo, dalyvaujantis susirinkime ir turintis teisę balsuoti, privalo pateikti asmens tapatybę
patvirtinantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra akcininkas, be šio dokumento, turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę
balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime.
Akcininkai gali susipažinti su susirinkimo sušaukimu ir jo darbotvarke susijusiais dokumentais, sprendimų dėl kiekvieno
darbotvarkės klausimo projektais, dokumentais, kurie turi būti pateikti susirinkimui ir kita informacija, susijusia su
akcininko teisių įgyvendinimu. Asmuo, pageidaujantis susipažinti su tokiais dokumentais ir informacija, turi kreiptis į
Bendrovę raštu Bendrovės  elektroniniu paštu info@silutesbaldai.lt ar registruotu paštu Bendrovės buveinės adresu.
Įvertinus, kad 2020 m. lapkričio 4 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimu Nr. 1226 Lietuvos Respublikos teritorijoje
paskelbto karantino galiojimas yra pratęstas ir apima visuotinio akcininkų susirinkimo dieną - primygtinai kviečiame
Bendrovės akcininkus pasinaudoti teise balsuoti visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais pateikiant
Bendrovei tinkamai užpildytus bendruosius balsavimo biuletenius (toliau - Balsavimo biuletenis). Dėl Balsavimo
biuletenio gavimo akcininkai turi kreiptis į Bendrovę raštu Bendrovės elektroniniu paštu info@silutesbaldai.lt ar registruotu
paštu Bendrovės buveinės adresu. Gavus akcininko reikalavimą, Balsavimo biuletenis akcininkui bus išsiųstas akcininko
nurodytu adresu registruotu paštu ar akcininko nurodytu elektroniniu paštu. Akcininkas turės balsavimo biuletenį užpildyti,
pasirašyti (užpildytą Balsavimo biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo, turintis teisę balsuoti šiam akcininkui
priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Balsavimo biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra akcininkas, prie užpildyto
Balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas) ir atsiųsti registruotu paštu ar pristatyti į
Bendrovę jos buveinės adresu. Tinkamai užpildytas ir pasirašytas Balsavimo biuletenis turi būti gautas Bendrovėje ne
vėliau kaip iki visuotinio Bendrovės akcininkų susirinkimo.
Papildomą informaciją įgaliota teikti Personalo vadovė Indrė Varkulevičienė tel. Nr. +370 611 31879.
AB "Šilutės baldai"
Direktorius                                                                                  Eimuntas Jankauskas.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ - PREKYBOS NAMAI "AIVA", kodas 144031190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 167
Pranešimo Nr. 5036989

Dėl uždarosios akcinės bendrovės - prekybos namų "Aiva" eilinio visuotinio  akcininkų susirinkimo sušaukimo
2021 m. balandžio 30 d. 17.30 val. šaukiamas eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Šiauliuose, Vilniaus
g. 167.
Darbotvarkė:
1. Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
2. Bendrovės 2020 m. pelno (nuostolių) paskirstymas.
Akcininkai gali susipažinti su bendrovės turimais dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke, pateikę prašymą
el. p. r.vaiciuliene@sb.lt.
Dėl nuo 2020 m. lapkričio 7 d. iki 2021 m. balandžio 30 d. visoje Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbto karantino ir
patvirtinto karantino režimo, kuriuo draudžiami tam tikrą laiką trunkantys organizuoti žmonių susibūrimai viešoje vietoje
iš anksto nustatytu laiku, akcininkams sudaroma galimybė dalyvauti ir balsuoti, užpildant bendrąjį balsavimo biuletenį
ir pateikiant jį bendrovei iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo pradžios. Užpildytą bendrąjį balsavimo biuletenį
turi pasirašyti akcininkas arba jo įgaliotas asmuo. Jeigu bendrąjį balsavimo biuletenį pasirašo akcininko atstovas, prie
biuletenio būtina pridėti ir atstovavimo pagrindą.
Direktorius.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 13

UAB "MailerLite", kodas 302942057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 1A-57
Pranešimo Nr. 5036991

Pranešimas UAB "MailerLite" akcininkams

Pranešame, kad 2021 m. balandžio 8 d. direktorės sprendimu yra šaukiamas UAB "MailerLite", į. k. 302942057, buveinės
adresas Mindaugo g. 1A-57, LT-03108 Vilnius, Lietuva (toliau - "Bendrovė") eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
("Susirinkimas").

Susirinkimas vyks 2021 m. balandžio 30 d. 14.00 val. elektroninių ryšių priemonėmis, naudojant video komunikacijų
programą "Zoom". Susirinkimo dalyviai registruojami nuo 13.50 val.

Susirinkimo darbotvarkė:
I. Bendrovės 2020 m. metinės finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
II. Bendrovės pelno paskirstymas.

Dalyvavimas ir balsavimas Susirinkime vyks el. ryšių priemonėmis. Ne vėliau kaip likus 24 valandoms iki Susirinkimo
pradžios, kiekvieno Bendrovės akcininko Bendrovei nurodytu elektroninio pašto adresu bus išsiųstas kvietimas su
nuoroda į vaizdo pokalbį naudojant "Zoom" programą.

Dalyvavimo ir balsavimo Susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis tvarka:
- iki Susirinkimo asmenims patartina parsisiųsti ir įsidiegti "Zoom" programą savo kompiuteryje ar kituose išmaniuosiuose
įrenginiuose, o ne naudotis per interneto naršyklę pasiekiama programos versija;
- parsisiuntus "Zoom" programą, privaloma užsiregistruoti šioje platformoje bei ne vėliau kaip likus 48 valandoms iki
Susirinkimo atsiųsti Bendrovės direktorei Martai Poliakovai jos el. pašto adresu marta@mailerlite.com el. pašto adresą,
kurį Bendrovė galėtų įtraukti į elektroninių ryšių priemonėmis organizuojamame Susirinkime ketinančių dalyvauti asmenų
sąrašą. Tuo atveju, jei Susirinkime dalyvautų Bendrovės akcininko atstovas, likus ne mažiau kaip 48 valandoms iki
Susirinkimo Bendrovei turi būti atsiųstas tinkamai sudarytas dokumentas, patvirtinantis suteiktus įgaliojimus atstovauti
Bendrovės akcininką Susirinkime, bei jo el. pašto adresas;
- prieš Susirinkimą asmenys turi patikrinti, kad skambučio metu veiktų jų kompiuterio mikrofonas bei kamera, taip
suteikiant galimybę nustatyti bei patvirtinti Susirinkime dalyvaujančių asmenų tapatybę. Susirinkime dalyvaujantis asmuo
turi pasiruošti asmens tapatybės dokumentą, kurį parodys Susirinkimo metu bei leis identifikuoti jo tapatybę;
- Susirinkime dalyvaujantys asmenys 2021 m. balandžio 30 d. 13.50 val. paspaudžia el. pašto adresu gautą nuorodą į
"Zoom" programos skambutį, susirinkus asmenims ir gavus jų žodinį sutikimą, skambutis yra įrašomas;
- Susirinkimo darbotvarkės klausimais asmenys balsuoja žodžiu vaizdo pokalbio metu;
- Susirinkimas vyksta įprasta taikomuose įstatymuose bei Bendrovės įstatuose aptarta tvarka.

Tuo atveju, jei akcininkas nedalyvautų Susirinkime arba to pareikalautų atskirai, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų
iki eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo, neatlygintinai išsiunčia popierinį bendrąjį balsavimo biuletenį registruotu laišku
arba įteikia jį asmeniškai pasirašytinai. Užpildytas bendrasis balsavimo biuletenis turi būti pasirašytas akcininko arba
jo įgalioto asmens. Balsuojant akcininko įgaliotam asmeniui prie užpildyto balsavimo biuletenio turi būti pridėtas teisę
balsuoti patvirtinantis dokumentas.

Su dokumentais, susijusiais su Susirinkimo darbotvarke, galima susipažinti prieš 10 dienų iki Susirinkimo pateikus tokį
prašymą el. paštu marta@mailerlite.com.

Direktorė Marta Poliakova.

- - -

Akcinė bendrovė "Ortopedijos technika", kodas 132150379
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 17
Pranešimo Nr. 5037048

Akcinės bendrovės "Ortopedijos technika", juridinio asmens kodas 132150379, registruotos buveinės adresas Partizanų
g. 17, LT-49476 Kaunas (toliau - Bendrovė)  valdybos iniciatyva ir sprendimu 2021 m. balandžio mėn. 30 d., 10.00 val.,
Bendrovės patalpose, adresu Partizanų g. 17, Kaunas, šaukiamas eilinis visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas
(toliau - VAS).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 14

Visuotinio akcininkų susirinkimo apskaitos diena 2021.04.23 d.
Siūloma Visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkė:
1. Bendrovės 2020 metų metinis pranešimas.
2. Auditoriaus išvada.
3. Bendrovės 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4. Bendrovės 2020 metų pelno (nuostolio) paskirstymas.
5. Bendrovės audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Dalyvauti ir balsuoti Visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie susirinkimo apskaitos dienos
(2021.04.23) pabaigoje bus Bendrovės akcininkai, asmeniškai arba jų įgalioti asmenys arba asmenys, su kuriais sudaryta
balsavimo teisės perleidimo sutartis.
Asmuo, dalyvaujantis VAS ir turintis teisę balsuoti, turi pateikti asmens tapatybę liudijantį dokumentą. Asmuo, kuris nėra
akcininkas, be šio dokumento turi pateikti dokumentą, patvirtinantį teisę balsuoti VAS.
Bendrovė nesudaro sąlygų dalyvauti ir balsuoti Visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.
Atsižvelgiant į koronavirusinės infekcijos (COVID-19 ligos) epideminę situaciją šalyje ir Lietuvos Respublikos Vyriausybės
2020 m. lapkričio 4 d. nutarimu Nr. 1226 "Dėl karantino Lietuvos Respublikos teritorijoje paskelbimo" paskelbtą karantiną
bei taikomus asmenų susibūrimų uždarose erdvėse ribojimus, akcininkų balsavimas VAS vyks iš anksto užpildant
ir pateikiant Bendrovei bendruosius balsavimo biuletenius (toliau - Biuletenis). Dėl Biuletenių gavimo akcininkai turi
kreiptis į Bendrovę raštu registruotu laišku šiame pranešime nurodytu Bendrovės adresu arba elektroniniu paštu
i.turcinskiene@ortopedija.lt (el. paštu pateiktas prašymas turi būti pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu). Ne vėliau
kaip likus 10 dienų iki VAS, Biuleteniai jų pareikalavusiems akcininkams bus išsiųsti registruotu laišku arba elektroniniu
paštu.
Balsuojant raštu, užpildytame Biuletenyje turi būti nurodytas akcininko fizinio asmens vardas, pavardė ir asmens
kodas; akcininko juridinio asmens pavadinimas ir kodas. Užpildytą Biuletenį turi pasirašyti akcininkas arba kitas asmuo,
turintis teisę balsuoti šiam akcininkui priklausančiomis akcijomis. Jeigu užpildytą Biuletenį pasirašo asmuo, kuris nėra
akcininkas, prie užpildyto Biuletenio turi būti pridėtas teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas. Užpildytas Biuletenis bus
laikomas galiojančiu, jeigu jis atitiks LR akcinių bendrovių įstatyme nustatytus reikalavimus ir Bendrovė jį gaus iki VAS
dienos (el. paštu pateiktas užpildytas Biuletenis turi būti pasirašytas kvalifikuotu elektroniniu parašu).
Tuo atveju, jeigu 2020 m. balandžio 30 d. 10 val. susibūrimų ribojimai nebegalios, VAS vyks šiame pranešime nurodytu
Bendrovės adresu. Atvykę 2021-04-30 d. į VAS akcininkai ar jų įgaliotiniai bus registruojami nuo 9.30 val.
Su susirinkimo darbotvarke susijusiais dokumentais galima susipažinti, kreipiantis į Bendrovės vyr. buhalterę Iloną
Turčinskienę, raštu registruotu laišku arba elektroniniu paštu i.turcinskiene@ortopedija.lt.
Papildoma informacija teikiama telefonu (8-37) 313306.

- - -

UAB "Debreceno NT", kodas 301843615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 101D
Pranešimo Nr. 5037049

Informuojame, kad 2021-04-30 09:00 val. šaukiamas UAB "Debreceno NT" neeilinis visuotinis akcininkų susirinkimas
adresu Naujoji Riovonių g. 25b, Vilnius. Darbotvarkės klausimai: 1. Dėl Bendrovės vadovo (direktoriaus) atšaukimo. 2.
Dėl Bendrovės vadovo (direktoriaus) išrinkimo. 3. Dėl Bendrovės vadovo (direktoriaus) darbo sąlygų nustatymo. 4. Dėl
įgaliojimų suteikimo.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Liuckona", kodas 304595858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Šviesos g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 15

Pranešimo Nr. 5036990

Pranešame, kad MB "Liuckona" vienintelis narys 2021-04-08 priėmė sprendimą likviduoti MB "Liuckona", juridinio
asmens kodas 304595858, adresas Šviesos g. 5, Tryškiai, Telšių sav. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių
asmenų registre. Likvidatoriumi paskirta Ona Liauzginienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Eurostatyba ir inovacijos", kodas 305618384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5034132

Informuojame, kad UAB "Eurostatyba ir inovacijos", kodas 305618384, adresas Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija,
pavadinimas keičiamas į UAB "Magdii". Telefonas pasiteiravimui 868618228.

- - -

UAB "Nostra aetate", kodas 303320656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-45
Pranešimo Nr. 5034136

UAB "Nostra aetate" keičia pavadinimą į UAB D&A Solutions; Buv. adrs.: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 1-45;
į.k.-303320656;
Reg. tvarkytojas-VĮ Registrų centras, Klaipėdos fil.;
Tel.: 8(652)01199
info@imonessteigimas.lt.

- - -

NEVETA, UAB, kodas 302718995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5034137

Pranešame, kad keičiamas UAB "NEVETA" juridinis vardas ir pakeistas naujasis įmonės pavadinimas Medical SPA, UAB

Maloniai prašome mūsų įmonei rašomuose dokumentuose nurodyti naują įmonės pavadinimą.

Visi kiti įmonės duomenys: telefonai, banko rekvizitai,  adresai, įmonės kodas lieka nepasikeitę.

- - -

UAB "Okularas", kodas 302880221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Gedimino g. 6-42



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 5036987

UAB"Okularas" keičiamas pavadinimas Į UAB "Glasses on".

- - -

Hegelmann Air & Ocean Forwarding UAB, kodas 305594378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Žemaitkiemio k., Pirklių g. 5
Pranešimo Nr. 5037044

Pranešame, kad bendrovės Hegelmann Air & Ocean Forwarding UAB pavadinimas yra keičiamas į Hegelmann
Multimodal UAB.

- - -

Pole sporto federacija, kodas 305726659
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Butrimonių g. 9
Pranešimo Nr. 5037057

Stojame į tarptautinę Pole sporto federaciją (IPSF), ten varžybose atstovausime Lietuvą dvejose disciplinose: oro ir pole
sporto. Pavadinime tai turi atsispindėti. Todėl mūsų pavadinimas turi būti pakeistas iš Pole sport federacija į tikslesnį,
aiškiau veiklą apibūdinantį pavadinimą - Lietuvos oro ir pole sporto federacija.

- - -

Roberto Boravskio Labdaros ir paramos fondas, kodas 305727736
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-142
Pranešimo Nr. 5037144

Roberto Boravskio Labdaros ir paramos fondo steigėjo sprendimu Nr. 01, yra keičiamas fondo pavadinimas iš Roberto
Boravskio Labdaros ir paramos fondas į Roberto Boravskio labdaros ir paramos fondas.

1.10 Pertvarkymas

UAB akademija "Infinitas", kodas 302567600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 20-400
Pranešimo Nr. 5034126

Informuojame, kad nuo 2021 m. sausio 1 d. UAB akademija "Infinitas" akcininko sprendimu pertvarkoma į MB akademija
"Infinitas". Naujos teisinės formos juridinis asmuo perims visus kreditorius bei kitus įsipareigojimus.

- - -

"Patinka", UAB, kodas 303380945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 10-12
Pranešimo Nr. 5034128

Informuojame, kad nuo 2021 metų sausio 1 d. "Patinka", UAB akcininko sprendimu pertvarkoma į MB "Patinka". Naujos
teisinės formos juridinis asmuo perims visus kreditorius bei kitus įsipareigojimus.

- - -

IĮ "Bėruva", kodas 301149651
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 2-22
Pranešimo Nr. 5034130



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 17

Pranešame, kad neribotos civilinės atsakomybės privatųjį juridinį asmenį IĮ "Bėruva" pertvarkome į ribotos civilinės
atsakomybės privatųjį juridinį asmenį - uždarąją akcinę bendrovę pavadinimu Beruva, UAB. Su pertvarkymo sprendimu,
patvirtintais steigimo dokumentais nuo 2021 m. balandžio 8 dienos galima susipažinti adresu Vydūno g. 2-22, Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

MB "Virtualios vaibutės", kodas 305250459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Gardino g. 4
Pranešimo Nr. 5034463

PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS MB "VIRTUALIOS VAIBUTĖS" IR
MB "FINKORSAUGĖ" REORGANIZAVIMO SĄLYGAS
2021.04.01 d.
Vilnius
Informuojame, kad vadovaujantis 2021.03.22 Nr.2021/03 vienintelės MB "Virtualios vaibutės"  narės sprendimu "Dėl MB
reorganizavimo" ir 2021.03.22 Nr.2021/02 MB "Finkorsaugė" vienintelės narės sprendimu "Dėl dalyvavimo MB "Virtualios
vaibutės" reorganizavime", prijungiant MB "Virtualios vaibutės"  prijungimo būdu prie MB "Finkorsaugė", skelbiama, kad
yra parengtos reorganizavimo sąlygos.
Reorganizavime dalyvauja:
1. Reorganizuojama Bendrovė: Mažoji Bendrija "Virtualios vaibutės", įmonės kodas 305250459, buveinės adresas-
Gardino g. 4, Alytaus m. - po reorganizavimo veiklą baigiantis juridinis asmuo.
2. Reorganizavime dalyvaujanti Bendrovė: Mažoji Bendrija "Finkorsaugė", įmonės kodas 304950451, buveinės adresas-
Kalvarijų g. 282A-9, Vilniaus m. - po reorganizavimo veiklą tęsiantis juridinis asmuo.
Duomenys apie nurodytus juridinius asmenis kaupiami Juridinių asmenų registre: VĮ Registrų centras.
MB "Virtualios vaibutės"  reorganizuojama prijungiant ją prie MB "Finkorsaugė". MB "Virtualios vaibutės", kaip juridinis
asmuo po reorganizavimo baigs veiklą, o MB "Finkorsaugė",  kaip juridinis asmuo tęs veiklą.
Nuo 2021 m. birželio 10 d. baigiančios savo veiklą MB "Virtualios vaibutės"  teisės ir pareigos pereina tęsiančiai savo
veiklą MB "Finkorsaugė" įmonės kodas 304950451, buveinės adresas Kalvarijų g. 282A-9 Vilniaus m.
Susipažinti su reorganizavimo sąlygomis ir kitais dokumentais galima adresu: Kalvarijų g. 282A-9 Vilniaus m., tel. +370
686 69330.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Širvintų kredito unija, kodas 112044226



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 18

Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Draugystės g. 4
Pranešimo Nr. 5034135

Širvintų kredito unijos pakartotiniame eiliniame visuotiniame narių susirinkime priimti sprendimai
Vadovaujantis LR Kreditų unijų įstatymu informuojame, kad 2021-04-08 d. įvyko Širvintų kredito unijos pakartotinis
visuotinis narių susirinkimas, kuriame buvo priimti sprendimai:
1. Stebėtojų tarybos veiklos ataskaita už 2020 m. įvertinta teigiamai.
2. Vidaus audito tarnybos ataskaita už 2020 m. įvertinta teigiamai.
3. Valdybos ataskaita už 2020 m. įvertinta teigiamai.
4. Paskolų komiteto ataskaita už 2020 m. įvertinta teigiamai.
5. Patvirtintas metinių finansinių ataskaitų rinkinys už 2020 metus. Pelnas paskirstytas pagal pateiktą nutarimo projektą.
6. Patvirtinta 2021 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmata pagal pateiktą projektą.
7. Patvirtinti  kredito unijos įstatai pagal pateiktą projektą.
8. Išrinkti kredito unijos valdybos nariai ir valdybos pirmininkė.
9. Išrinkti kredito unijos paskolų komiteto nariai ir pirmininkas.
10. Suteikti įgaliojimai Širvintų kredito unijos valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu ir ilgalaikio turto įsigijimo,
ilgalaikių paskolų paėmimo ir suteikimo, laidavimo ar garantavimo už kitų asmenų prievoles, jeigu turto vertė ar sandorių
suma viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
Su darbotvarkėje numatytų klausimų nutarimais bei kitais dokumentais taip pat galite susipažinti Širvintų kredito unijos
patalpose, esančiose adresu: Vilniaus g. 50, Širvintos.
Širvintų Kredito unijos valdyba.

- - -

Raseinių kredito unija, kodas 110086568
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 5037051

RASEINIŲ KREDITO UNIJOS NARIAMS INFORMACIJA APIE 2021-03-31 VISUOTINIAME NARIŲ SUSIRINKIME
PATVIRTINTUS SPRENDIMUS

Informuojame, kad Raseinių kredito unijos (toliau - Unijos) pakartotinis eilinis visuotinis narių susirinkimas, dėl LR
Vyriausybės paskelbto karantino režimo (2020-11-04 nutarimas Nr. 1226), 2021-03-31 gyvai nebuvo organizuojamas.
Laikotarpiu nuo 2021-03-12 iki 2021-03-31 (12 val.) vykdytas išankstinis balsavimas.

Iki 2021-03-24 12 val. eilinio visuotinio narių susirinkimo, kuris dėl kvorumo trūkumo laikomas neįvykusiu, 430 Unijos
nariai buvo pateikę prašymus išduoti išankstinius balsavimo biuletenius. Šie išankstiniai balsavimo biuleteniai yra
įskaičiuojami į 2021-03-31 pakartotinio eilinio visuotinio narių susirinkimo bendrąjį balsų skaičių.

Iki 2021-03-31 12 val. pakartotinio eilinio visuotinio narių susirinkimo 70 Unijos nariai buvo pateikę prašymus išduoti
išankstinius balsavimo biuletenius.

Narių išankstinių balsavimo biuletenių iš viso gauta 500, iš jų: 497 - galiojantys išankstiniai balsavimo biuleteniai; 2 -
negaliojantys išankstiniai balsavimo biuleteniai.

Unijos pajininkų registre, pagal 2021-03-31 Pajininkų ataskaitą, buvo 6211 narių (fizinių asmenų), todėl vadovaujantis
LR Kredito unijų įstatymo 20 str. 1 d., Unijos pakartotiniame eiliniame visuotiniame narių susirinkime dalyvavo reikiamas
narių skaičius, t. y. 8,05 proc. visų balsavimo teisę turinčių Unijos narių.

Įvykusiame Unijos pakartotiniame eiliniame visuotiniame narių susirinkime, pagal iš anksto numatytą darbotvarkę, priimti
sprendimai.
DARBOTVARKĖS KLAUSIMAI IR PRIIMTI SPRENDIMAI:
1. Vidaus audito tarnybos 2020 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. NUTARTA: Įvertinti Unijos Vidaus audito tarnybos
2020 m. ataskaitą teigiamai.
2. Valdybos 2020 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. NUTARTA: Įvertinti Unijos Valdybos 2020 m. ataskaitą teigiamai.
3. Paskolų komiteto 2020 m. ataskaita. Ataskaitos įvertinimas. NUTARTA: Įvertinti Unijos Paskolų komiteto 2020 m.
ataskaitą teigiamai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 19

4. Metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos projekto pristatymas. Metinių
finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo (nuostolių dengimo) tvarkos priėmimas.
NUTARTA: Patvirtinti Raseinių kredito unijos 2020 metų finansinių ataskaitų rinkinį.
Patvirtinti 2020 m. pelno paskirstymo tvarką: Unijos ataskaitinių metų pelną (455 tūkst. Eur) perkelti į privalomąjį rezervą.
5. 2021 metų Raseinių kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas. NUTARTA: Patvirtinti 2021 metų Raseinių
kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatą.
6. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo. NUTARTA: Suteikti Raseinių kredito unijos valdybai įgaliojimus (teisę)
priimti sprendimus dėl disponavimo kredito unijos turtu ir ilgalaikio turto įsigijimo, kredito unijų ilgalaikių paskolų paėmimo
ir suteikimo, laidavimo ar garantavimo už kitų asmenų prievoles, jeigu turto vertė ar sandorių suma viršija 1/10 Unijos
nuosavo kapitalo.
7. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams nustatymas. NUTARTA: 2021 m.
Raseinių kredito unijos biudžete nustatyti maksimalią 47264 Eur sumą (priskaityta) metinėms išmokoms (tantjemoms)
unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams išmokėti už 2021 m. finansinius metus, nustatant sąlygas:
1) Maksimali metinėms išmokoms (tantjemoms) skirta suma gali būti išmokėta tik įvykdžius arba viršijus einamųjų metų
nepaskirstyto pelno planą.
2) Jei einamųjų metų nepaskirstytas pelnas yra mažesnis už planuotąjį, tuomet maksimali metinėms išmokoms
(tantjemoms) skirta suma mažinama proporcingai.
3) Jei einamųjų metų nepaskirstyto pelno nėra, t. y. finansiniai metai baigti nuostolingai, tuomet metinės išmokos
(tantjemos) unijos vadovams (valdybos nariams, administracijos vadovui, paskolų komiteto pirmininkui) ir paskolų
komiteto nariams už 2021 m. finansinius metus nemokamos.
8. Kredito unijos buveinės adreso keitimas. NUTARTA: Patvirtinti Raseinių kredito unijos buveinės adresą: Verslo g. 6,
54311 Kumpių k., Kauno r. sav.
Pažymima, kad Unijos veikla ir toliau bus vykdoma dabartiniu adresu: Maironio g. 10, 60151 Raseiniai.
9. Kredito unijos įstatų keitimas. NUTARTA: Patvirtinti Raseinių kredito unijos atnaujintą įstatų redakciją.

Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją apie visuotinio narių susirinkimo priimtus nutarimus, kontaktiniai duomenys:
valdybos pirmininkė ir administracijos vadovė Birutė Žiūraitienė, tel. +370 428 51 965, el. p. raseiniai@kreda.lt.

Raseinių kredito unijos valdyba.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

UAB "Grand turas", kodas 135288314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 5034138

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Animus mobilis", kodas 135622066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5034139

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fecija", kodas 135457846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5034141

- - -

UAB "Portaira", kodas 135853393



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 5034142

- - -

OOO "MODNYI DOM NATALII RODNOI" atstovybė Lietuvoje, kodas 304306353
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5034143

- - -

UAB "Pro Export", kodas 300892552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5034533

- - -

UAB "Baltic MicroCHIP", kodas 300602337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5034534

- - -

UAB "ITALIAN TEXTILE TRADING", kodas 300599371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 51
Pranešimo Nr. 5034535

- - -

Zillionmet, UAB, kodas 133483479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5034536

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interteksa", kodas 133865258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5034537

- - -

ECO Industry Socio-Economic Cluster, kodas 302593328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5034538

- - -

Sonaro, UAB, kodas 302764380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 21

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5034539

- - -

UAB "MAPLE LEAF STADIUMS BALTIC", kodas 300139654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5034540

- - -

UAB ng tech, kodas 305137123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5034541

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCON INFORMATICS", kodas 110784224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5034542

- - -

UAB "BALTIC ORIENT TRADE", kodas 301694203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5034543

- - -

Edo Vaičiulio įmonė, kodas 302425953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 5036965

- - -

UAB "Streams gifts", kodas 301817976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036966

- - -

UAB "Pegasus tour", kodas 301365542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036967

- - -

UAB HOLIDAY TRAVEL SERVICE, kodas 302644566



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 22

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036968

- - -

S. Meškauskienės firma, kodas 135710064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5036969

- - -

UAB FRUTAS, kodas 302864181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036970

- - -

UAB Energijos tiekimo centras, kodas 303134064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036971

- - -

UAB "SEP Construction", kodas 303385180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036972

- - -

UAB "Executive Grow", kodas 304403368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036973

- - -

UAB Slyvų medžio sistemos, kodas 304410850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036977

- - -

SINTEK MADENCILIK MAKINA SANAYI INSAAT DANISMANLIK VE DIS TICARET LIMITED SIRKETI Lietuvos
filialas, kodas 304920038
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036978

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 23

UAB "Kargas LT", kodas 301448550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5036979

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė UAB "NOJUS", kodas 110033245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5036980

- - -

UAB "Dirbuva", kodas 304711444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5036985

- - -

Individuali įmonė AMARIN, kodas 302997826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70
Pranešimo Nr. 5036992

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Silvija", kodas 234731590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5036993

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5036994

- - -

R. Jurgelionio firma "Tastos statyba", kodas 157504921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5036995

- - -

UAB "Startena", kodas 304713744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5037045

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 24

UAB "Statema", kodas 304739415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5037046

- - -

UAB "PROFESINIAI KONTAKTAI", kodas 135819747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 5037050

- - -

UAB LOVESTORY APPS, kodas 304284896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5037052

- - -

UAB "Veidrodinės lubos", kodas 304286580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5037053

- - -

MUSTAPHA DARWICHE, IĮ, kodas 302800773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Purienų g. 12
Pranešimo Nr. 5037054

- - -

Privatne pidpryemstvo "VOLYNPOZHSERVIS" atstovybė Lietuvoje, kodas 304111549
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5037055

- - -

Viešoji įstaiga Nepriklausoma ekspertų tarnyba "NEXT", kodas 301532354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-25
Pranešimo Nr. 5037145

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 25

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 5036975

- - -

UAB "Largitas", kodas 147847829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 5037146

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Technologijų biuras", kodas 305730547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037253

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: IRMANTAS LITVAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Frigerio Communication, kodas 305731065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5037254

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MASSIMO FRIGERIO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija AutoMiDi, kodas 305730376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Atgimimo g. 23
Pranešimo Nr. 5037255

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: AURIMAS STOČKUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "LV projektai", kodas 305730383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-49
Pranešimo Nr. 5037256

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: LIUDAS VERSOCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 26

UAB "Eferada", kodas 305731115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5037257

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rekodita", kodas 305731122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5037258

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ANTANAS ANDRULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fertada", kodas 305731161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5037259

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Princesita, MB, kodas 305730586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-60
Pranešimo Nr. 5037260

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: GITANA TUMĖNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atlanta rent", kodas 305731040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-41
Pranešimo Nr. 5037261

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MARINA KOVERA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija PE group, kodas 305730369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5037262

Įregistravimo data: 2021-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Atstovas atstovauja juridiniam asmeniui bei sudaro sandorius, dėl kurių sudarymo sprendimus yra priėmęs narių
susirinkimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 27

- - -

MB "Dalampački", kodas 305731072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šalčininkų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5037263

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: KRISTINA PAULAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stones master", kodas 305731097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037264

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: DONATAS BOSIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eifina", kodas 305730561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5037265

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ANTANAS ANDRULEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Fair dinkum, kodas 305730401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-75
Pranešimo Nr. 5037266

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: JONAS ANUŽIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Nugalėtojai", kodas 305731147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-5
Pranešimo Nr. 5037267

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: GIEDRIUS RIBINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Keturioliktas voltas", kodas 305730579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-44
Pranešimo Nr. 5037268

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VYTAUTAS KETURKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 28

UAB "Overtas", kodas 305730419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5037269

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: IRMANTAS BABRAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bembio ledai", kodas 305731179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-68
Pranešimo Nr. 5037270

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: OSKARAS GELŽINIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lmontės statyba", kodas 305731250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 24-506
Pranešimo Nr. 5037271

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: LAIMUTIS MONTVILA, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Jungtinė Mikniškių ir Paežerėlių kaimų bendruomenė", kodas 305731492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Mikniškių k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 5037272

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MANTAS ORINTAS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Egneta", kodas 305731300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5037273

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: EGLĖ BABRAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Habdankas", kodas 305731510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 9A
Pranešimo Nr. 5037274

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: RINALDAS HABDANKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 29

FINHERO, UAB, kodas 305731325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 5037275

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ALGIRDAS ARLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 252 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2520 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mirankul statyba", kodas 305731535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5037276

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: RŪTA ADELĖ VERBICKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Fresher12 MB, kodas 305730643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037277

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: DEIVIDAS KALINKA, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mildis", kodas 305731396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5037278

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MILVYDAS VALIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija "Frencis", kodas 305731389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Taurų k., Tilžės pl. 85
Pranešimo Nr. 5037279

Įregistravimo data: 2021-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "GTG Baltic", kodas 305731542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 6-3
Pranešimo Nr. 5037280

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VYTAUTAS MIKALAJŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Albrekta", kodas 305731574



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 30

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parakinės g. 8-3
Pranešimo Nr. 5037281

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: GINTARĖ AUKŠTAKALNIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Artūro servisas, kodas 305731923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bulotų k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5037282

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ARTŪRAS URBONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Rapsodija", kodas 305730675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Skudenių k. 6
Pranešimo Nr. 5037283

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MOTIEJUS ČAPLIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Valgom daug", kodas 305731948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5037284

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VIDMANTAS KERULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Medžio partneris", kodas 305731058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 65-31
Pranešimo Nr. 5037285

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: UGNIUS MELINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Prikelti Gyvenimui", kodas 305730554
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Taikos g. 15
Pranešimo Nr. 5037286

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: GINTAUTAS GUDZINEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Vildegas, kodas 305731108
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Ateities tak. 18-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 31

Pranešimo Nr. 5037287

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: EDGARAS SILICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Animatoriai ir personažai, kodas 305731154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievų g. 5A
Pranešimo Nr. 5037288

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: EIMANTAS KELERIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Stolis" UAB, kodas 305730593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 11-3
Pranešimo Nr. 5037289

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ROLANDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Me&You.lt, kodas 305731186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 23
Pranešimo Nr. 5037290

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: AUDRONĖ ŠVEDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Procuratis", kodas 305731204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 14
Pranešimo Nr. 5037291

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: KAROLINA PREIBĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija "Asterhouse", kodas 305731236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5037292

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ASTA RUSKYTE, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Belavesta", kodas 305731446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Šviesos g. 110-1
Pranešimo Nr. 5037293



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 32

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VESTA GRUZDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jūrų vartai", kodas 305730611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 24-51
Pranešimo Nr. 5037294

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: SIMONAS NARKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Partmedia", kodas 305731478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 20-12
Pranešimo Nr. 5037295

Įregistravimo data: 2021-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB Ad posterum, kodas 305731243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-24
Pranešimo Nr. 5037296

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: LIGITA LOMAKINIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saugus pervežimas", kodas 305730629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 18
Pranešimo Nr. 5037297

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ARVYDAS GROCKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Berise apranga", kodas 305731268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5037298

Įregistravimo data: 2021-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

Rokiškio žvejų klubas "Pelekas", kodas 305730636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 9-19
Pranešimo Nr. 5037299

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ARVYDAS VANAGAS. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 33

- - -

IĮ Lex Generalis, kodas 305731318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Naujakurių g. 4
Pranešimo Nr. 5037300

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VILMA PETRAVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Iltega, kodas 305731332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037301

Įregistravimo data: 2021-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Deroleta", kodas 305731371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037302

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Envelona", kodas 305731656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037303

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Kapitalbanc" UAB, kodas 305730390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5037304

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MOHAMED YOUCEF IHADDADEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Avaleda", kodas 305731193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5037305

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: DIANA REIZINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 34

- - -

UAB Nanuma, kodas 305731421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skalvos g. 37-4
Pranešimo Nr. 5037306

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ALVYDAS PAULAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Fizinės gerovės inovacijos", kodas 305730604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 10
Pranešimo Nr. 5037307

Įregistravimo data: 2021-04-08. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

IĮ "Lininis gintaras", kodas 305731439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5037308

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: BIRUTĖ ALEKSANDRA KOŽENIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Normali kirpykla", kodas 305731229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5037309

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ROSITA KALESNYKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dikstata, kodas 305731453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, V. Kudirkos g. 25
Pranešimo Nr. 5037310

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VYGANDAS DIKSAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Egidijaus Mažeikos individuali įmonė, kodas 305731460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvos skg. 12
Pranešimo Nr. 5037311

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: EGIDIJUS MAŽEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 35

MB "Furnikit", kodas 305731485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5037312

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: JONAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arnespa", kodas 305731357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037313

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bilorsa", kodas 305731528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037314

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Metaliuksa", kodas 305731364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Vyčio Kryžiaus g. 71-2
Pranešimo Nr. 5037315

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: DARIUS ŠIMAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rimila", kodas 305730650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5037316

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: RIMANTAS MARTINKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Kapital banque UAB, kodas 305731211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5037317

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MOHAMED YOUCEF IHADDADEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 36

MB "Tirštas dūmas", kodas 305731407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5037318

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MARTYNAS SAVUKYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Kvepalų namai plius, kodas 305731414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 2B-5
Pranešimo Nr. 5037319

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MOUSTAFA EL ALI, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Bicornis", kodas 305731581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037320

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: JONAS DIKMONAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Hd motors", kodas 305730668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5037321

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ŠARŪNAS PAURA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dalaris", kodas 305731599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 70-25
Pranešimo Nr. 5037322

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: LAURYNAS DARGIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Atstatėja", kodas 305731617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 2A
Pranešimo Nr. 5037323

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: AUKSUOLĖ ČERNEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija ZUMA Medica, kodas 305731631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 37

Pranešimo Nr. 5037324

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: ARTŪRAS ISAJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pajausti vėją", kodas 305731624
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Smalininkų sen., Vidkiemio k., Sielių g. 4
Pranešimo Nr. 5037325

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: IRMA RYBAKOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Autopomis", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5037326

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: KORNELIJA ZNAIDAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Keisti dalykai, kodas 305731649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-79
Pranešimo Nr. 5037327

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VĖJAS ALIUKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vaidmoda", kodas 305731663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-48
Pranešimo Nr. 5037328

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: VAIDAS JASAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Am Pallet", kodas 305731670
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, M. Daukšos g. 42-9
Pranešimo Nr. 5037329

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MATAS UNGEITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Martransa", kodas 305731688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 4-21
Pranešimo Nr. 5037330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 38

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: MARIUS ŽVINKLYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Plungės socialinių paslaugų centro darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 305729317
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301
Pranešimo Nr. 5037331

Įregistravimo data: 2021-04-08. Vadovas: JURGITA LATAKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

I. Santockienės individuali įmonė, kodas 120846585
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 6-2
Pranešimo Nr. 5037244

Išregistravimo data: 2021-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKENERIS", kodas 122023579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštagirio g. 6
Pranešimo Nr. 5037245

Išregistravimo data: 2021-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Proktera", kodas 245404280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rėkyvos g. 24B
Pranešimo Nr. 5037246

Išregistravimo data: 2021-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Valreda", kodas 302251221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Saviečių k., Mėklos g. 29
Pranešimo Nr. 5037247

Išregistravimo data: 2021-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Spectrum Jazz", kodas 302665304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 7C
Pranešimo Nr. 5037248

Išregistravimo data: 2021-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Medinės tvoros", kodas 304195198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 7



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 39

Pranešimo Nr. 5037249

Išregistravimo data: 2021-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Koventis", kodas 304945753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 5037250

Išregistravimo data: 2021-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Alcon Services Ltd. Lietuvos filialas, kodas 305006387
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5037251

Išregistravimo data: 2021-04-08. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Mažoji bendrija "Heros namai", kodas 304577358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 3-10
Pranešimo Nr. 5037252

Išregistravimo data: 2021-04-08. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOBŪSTAS", kodas 148235564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Aitvarų g. 1
Pranešimo Nr. 5037344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Gaisro tyrimų biuras", kodas 305597488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudviko Zamenhofo g. 14-17
Pranešimo Nr. 5037345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Grindbetonis", kodas 300650887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 40

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Birbinčių g. 63
Pranešimo Nr. 5037346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Klaipėdos šventės", kodas 141910112
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 22-8
Pranešimo Nr. 5037347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-04-07).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LEOKADA", kodas 125058585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 15
Pranešimo Nr. 5037348

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB Elias Flooring, kodas 305621409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5037349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

Lietuvos ir Rusijos UAB "CHARCOAL", kodas 110776658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-52
Pranešimo Nr. 5037350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 41

- - -

MB "Dalampački", kodas 305731072
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šalčininkų g. 15-2
Pranešimo Nr. 5037351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "INFOMIX", kodas 300524454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-8
Pranešimo Nr. 5037352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB ng tech, kodas 305137123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5037353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arinta", kodas 184566560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5037354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Kiemo spalvos", kodas 304897949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rožių g. 13
Pranešimo Nr. 5037355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-08).

- - -

UAB "Kargas LT", kodas 301448550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5037356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Pasvalio kredito unija, kodas 112046387
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vytauto Didžiojo a. 6
Pranešimo Nr. 5037357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Mažoji bendrija "TavoCopy", kodas 303059238
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-116
Pranešimo Nr. 5037358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "EMODUS", kodas 302516157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5037359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Asociacija "Miško galios", kodas 305207123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 5037360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

V. Lingienės firma "Melonija", kodas 164752358
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 43

Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 16-17
Pranešimo Nr. 5037361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVO", kodas 120701586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5037362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Sotena", kodas 304484936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Švepelių g. 3
Pranešimo Nr. 5037363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

MB "Misteris Pinkmanas", kodas 304932446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 15-40
Pranešimo Nr. 5037364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Nuostatai (2021-04-08);
Sprendimas / Sprendimas dėl nuostatų keitimo (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VETROVIL", kodas 110807630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5037365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Provalda", kodas 136026891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5037366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-08).

- - -

MB "Švenčių kalvė", kodas 305331085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Naujamiestis, Ragainės g. 8
Pranešimo Nr. 5037367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Aimyoustyl", kodas 305727800
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-102
Pranešimo Nr. 5037368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Cedas", kodas 304227450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5037369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-04-07 (2021-04-07).

- - -

MB "Berise apranga", kodas 305731268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 10-oji g. 26
Pranešimo Nr. 5037370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Signalizacija.lt", kodas 302453575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Lukšio g. 7
Pranešimo Nr. 5037371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 45

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

MB "Reditos mokyklėlė", kodas 305644016
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Laisvės g. 10-26
Pranešimo Nr. 5037372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Pavoverės kaimo bendruomenė "Žadintuvas", kodas 300623274
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradės sen., Pavoverės k., Parko g. 3A
Pranešimo Nr. 5037373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; Nevyriausybinė organizacija; kolegialaus
valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-01); Įstatai (2021-04-01); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas / Visuotinio susirinkimo protokolas dėl valdybos, valdybos pirmininko ir bendruomenės pirmininko
išrinkimo. (2021-04-01).

- - -

UAB "Atlanta rent", kodas 305731040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-41
Pranešimo Nr. 5037374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Toyo Ink Europe Baltica", kodas 300056315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 85
Pranešimo Nr. 5037375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "Grizenta", kodas 300082032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Telšiai, Plinkšių g. 6
Pranešimo Nr. 5037376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 46

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-31 (2021-04-06).

- - -

UAB "Anukas", kodas 305556744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sic parvis magna", kodas 305619924
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Įkalnės aklg. 8-12
Pranešimo Nr. 5037378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-09-17).

- - -

UAB "Lailora", kodas 301671539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A
Pranešimo Nr. 5037379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Melioracijos sistemų naudotojų asociacija "Svirnai", kodas 304218138
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 7
Pranešimo Nr. 5037380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLĖ", kodas 120256086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 45-16
Pranešimo Nr. 5037381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Greenlit Trading, UAB, kodas 302731156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47B
Pranešimo Nr. 5037382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis reorganizavime"
įregistravimo (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo ataskaitos
nerengimo (2021-04-07); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-07).

- - -

MB "Hd motors", kodas 305730668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 5037383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sakartas", kodas 305257603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5037384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-26 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

MB "Domo statyba", kodas 305457244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 226-6
Pranešimo Nr. 5037385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-02-16).

- - -

UAB "Foppianas", kodas 305686990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5037386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07).

- - -

MB "Rubteks", kodas 305638853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavas, Žemaičių g. 21
Pranešimo Nr. 5037387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Vorelita", kodas 305289451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 222
Pranešimo Nr. 5037388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06); Įgaliojimas
(2020-10-15).

- - -

MB "Mėgintuvėlis LT", kodas 303168910
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 4D-11
Pranešimo Nr. 5037389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB Energijos tiekimo centras, kodas 303134064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5037390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Amricom", kodas 302603861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 9
Pranešimo Nr. 5037391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 49

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB Nanuma, kodas 305731421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skalvos g. 37-4
Pranešimo Nr. 5037392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKRA", kodas 123014540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Spicy Indian", kodas 302678839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Dikstata, kodas 305731453
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, V. Kudirkos g. 25
Pranešimo Nr. 5037395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "BOČIAI" Ukmergės klubas "Viltis", kodas 303244518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Aguonų g. 13
Pranešimo Nr. 5037396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 50

UAB "4Techno", kodas 303915376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 1-75
Pranešimo Nr. 5037397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Automita", kodas 179903481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Dacijonų k.
Pranešimo Nr. 5037398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Redita", kodas 300510821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Butlerienės g. 4
Pranešimo Nr. 5037399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Alniruda", kodas 176548324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Žalioji g. 4
Pranešimo Nr. 5037400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Adelonas", kodas 300046883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 28-4
Pranešimo Nr. 5037401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 51

MB "Axis projectus", kodas 304922352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Aukštumalos 7-oji g. 6
Pranešimo Nr. 5037402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės
ataskaitos (2021-04-08).

- - -

MB Artūro servisas, kodas 305731923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Bulotų k., Ežero g. 6
Pranešimo Nr. 5037403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Integralios medicinos centras, UAB, kodas 300855707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Ruklos k., Paupio g. 36A
Pranešimo Nr. 5037404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-08).

- - -

UAB "Amhaus INV", kodas 300133270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 38-9
Pranešimo Nr. 5037405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Barberija", kodas 305215248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 5A
Pranešimo Nr. 5037406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 52

UAB "Investicijų valdytojas", kodas 303130475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5037407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMBO KLUBAS", kodas 122751374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Dovinės žemė", kodas 303162882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Sodybinė g. 27
Pranešimo Nr. 5037409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Technologijų biuras", kodas 305730547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ekonara", kodas 305580485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5037411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Profecus", kodas 305279891
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Šilavoto k., Tvenkinių g. 9
Pranešimo Nr. 5037412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 53

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kopa", kodas 132344569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76
Pranešimo Nr. 5037413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-06-04).

- - -

UAB Ekosrautas, kodas 302871838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Molainių g. 76-24
Pranešimo Nr. 5037414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Enervai", kodas 305210009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytų g. 1-3
Pranešimo Nr. 5037415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-07-11 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-04-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Baleto pasaulis", kodas 305231779
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 5037416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

V. ČATRAUSKIENĖS INDIVIDUALI ĮMONĖ "ANČAVA", kodas 178270667



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 54

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintos, Kalnalaukio g. 12-3
Pranešimo Nr. 5037417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-02).

- - -

UAB "SOSTEVA", kodas 302828071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Agavis", kodas 305223405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 164A
Pranešimo Nr. 5037419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-06); Akcininkų
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGNĖ", kodas 120363241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-9
Pranešimo Nr. 5037420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Saugardas", kodas 302591754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vidurdienio g. 31
Pranešimo Nr. 5037421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Apsipučiam", kodas 304077278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Slengių k., Dvaro g. 5
Pranešimo Nr. 5037422



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Šiaulių karjerai", kodas 144892445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 58-26
Pranešimo Nr. 5037423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Rusijos-Baltarusijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "OKTANTA", kodas 110556345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 7-73
Pranešimo Nr. 5037424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Daugas", kodas 300574667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 90-36
Pranešimo Nr. 5037425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Audinių paletė", kodas 305117932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 17-1
Pranešimo Nr. 5037426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Sentimentai", kodas 305565024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Žvejų g. 6
Pranešimo Nr. 5037427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Lanilita", kodas 303237648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Visuomeninė organizacija šaškių klubas "Alitas", kodas 150134049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 32-15
Pranešimo Nr. 5037429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-06).

- - -

UAB "CARGO CONTINENTAL GRUPĖ", kodas 301150290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Mostiškių k., Mokyklos g. 20B
Pranešimo Nr. 5037430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Rekodita", kodas 305731122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5037431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gemerta", kodas 303090479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 5037432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 57

- - -

MB "Montis LT", kodas 304207729
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 5-68
Pranešimo Nr. 5037433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

UAB "Remsta", kodas 304288791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Melioratorių g. 1C-2
Pranešimo Nr. 5037434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Inomeda", kodas 304436959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5037435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Eugeno Konovaleco labdaros ir paramos fondas, kodas 304957111
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 76A
Pranešimo Nr. 5037436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Medinė užeiga", kodas 300067112
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Gaižėnėlių k., Nemuno g. 1
Pranešimo Nr. 5037437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 58

- - -

MB "Programavimo projektiniai darbai", kodas 305003754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Pavasario g. 29
Pranešimo Nr. 5037438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Nuostatai (2021-04-06);
Sprendimas / Naujos redakcijos nuostatų patvirtinimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Belšinas", kodas 126119685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 83
Pranešimo Nr. 5037439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Marktreidas", kodas 305292433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 5-17
Pranešimo Nr. 5037440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Kauno liaudies dainos klubas "Blezdinga", kodas 193258647
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 32-4
Pranešimo Nr. 5037441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

VšĮ Kūrybinės iniciatyvos, kodas 305567185
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-12
Pranešimo Nr. 5037442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 59

- - -

NCC Group, UAB, kodas 302663666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11B
Pranešimo Nr. 5037443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "LINPARA", kodas 120679638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-61
Pranešimo Nr. 5037444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB Miciaus Energija, kodas 302826309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 5037445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB TRACTUS, kodas 302821319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 65-57
Pranešimo Nr. 5037446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGRAFUOK PATS", kodas 123069914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 5037447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Viešoji įstaiga "PLANAS LT", kodas 302609280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56-110
Pranešimo Nr. 5037448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 60

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-04-07).

- - -

UAB "Ranilas", kodas 300633254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 37-84
Pranešimo Nr. 5037449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "CLOUD CONCEPT", kodas 304934917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 18-15
Pranešimo Nr. 5037450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos, trumpo balanso priedas (2021-04-08).

- - -

Olgos Ginevič įmonė, kodas 126035575
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 11-2
Pranešimo Nr. 5037451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Arnespa", kodas 305731357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 61

Pranešimo Nr. 5037452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ Lex Generalis, kodas 305731318
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Panevėžiuko k., Naujakurių g. 4
Pranešimo Nr. 5037453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMI", kodas 120422921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5037454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Rimila", kodas 305730650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Kęstučio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5037455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Viarmi Ištekliai", kodas 302861655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB Vn solutions, kodas 305660554
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 18-11
Pranešimo Nr. 5037457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

MB "Tvaru", kodas 304574045



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 62

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 27-13
Pranešimo Nr. 5037458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-08-18).

- - -

OOO "MODNYI DOM NATALII RODNOI" atstovybė Lietuvoje, kodas 304306353
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5037459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-08).

- - -

UAB "Technica service", kodas 302721824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 39
Pranešimo Nr. 5037460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Grulo transportas", kodas 305179282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Liepų g. 14-40
Pranešimo Nr. 5037461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Projektų lyga", kodas 304057578
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 3-24
Pranešimo Nr. 5037462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 63

UAB "Gibrė", kodas 121629360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 21-15
Pranešimo Nr. 5037463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Kvėdarnos parapijos senelių globos namai, kodas 176630440
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, Piliakalnio g. 4
Pranešimo Nr. 5037464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

UAB "Baltic MicroCHIP", kodas 300602337
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5037465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Rontela", kodas 305560714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vyšnių g. 33
Pranešimo Nr. 5037466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Deventa", kodas 303164253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 59-50
Pranešimo Nr. 5037467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Euroatletas", kodas 135970667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 80-37
Pranešimo Nr. 5037468



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Dantų meistrai", kodas 303114229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Gedimino g. 27-2
Pranešimo Nr. 5037469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Valstybės įmonė Valstybinių miškų urėdija, kodas 132340880
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 11A-9
Pranešimo Nr. 5037470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ŠVYTURYS BREWERY", kodas 304604702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kūlių Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 5037471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Metalo plazma", kodas 305729979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Lingių k., Šilutės g. 2
Pranešimo Nr. 5037472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Bmedia, UAB, kodas 305578915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 10-85
Pranešimo Nr. 5037473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-22 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Kapital banque UAB, kodas 305731211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5037474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Renginių aptarnavimas", kodas 304951012
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Kartupėnų k., Plento g. 4
Pranešimo Nr. 5037475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtra", kodas 303374426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5037476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-07).

- - -

UAB "Rustavos baldai", kodas 302420550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 15-101
Pranešimo Nr. 5037477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUMAS", kodas 122737378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 66

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Skaldenis", kodas 303361539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 6-1
Pranešimo Nr. 5037479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-01);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-01).

- - -

VIRŠULIŠKIŲ BENDRUOMENĖS CENTRAS "GIESMĖ", kodas 126344454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 34
Pranešimo Nr. 5037480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

UAB "Fertada", kodas 305731161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5037481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATOLIJUS IR KO", kodas 121465929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 23
Pranešimo Nr. 5037482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė TURIZMO IR PREKYBOS RŪMAI "ASTRIDA", kodas 121335960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 13-72
Pranešimo Nr. 5037483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 67

- - -

MB "Produktyviai", kodas 305599286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5037484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-08-26).

- - -

UAB "Vivat Baltica", kodas 303396579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5037485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "PANINVEST", kodas 300933593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žagienio g. 10
Pranešimo Nr. 5037486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

MB "Talė", kodas 304786482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Ramoškų k. 6
Pranešimo Nr. 5037487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKETA", kodas 120084359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5037488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 68

MB Siunta007, kodas 305544496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dainavos g. 12-2
Pranešimo Nr. 5037489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-29 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Amber Street", kodas 304254771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 6-16
Pranešimo Nr. 5037490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB FEEDBACK LT, kodas 303690851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5037491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-04-01); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

Respublikinis komercinio arbitražo teismas, kodas 304195369
Teisinė forma: Nuolatinė komercinio arbitražo institucija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5037492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2021-03-30); Sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-03-30); Sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-03-30); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30).

- - -

UAB "Bavarus", kodas 302451617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Rūtų g. 6
Pranešimo Nr. 5037493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 69

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-02).

- - -

"Lieptų sprendimai", MB, kodas 303067313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5037494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Taiklinta", kodas 305681242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5037495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

MB "Bendraminčių komanda", kodas 304710869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-5
Pranešimo Nr. 5037496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Medžiotojų klubas "Migūnai", kodas 193193313
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 59-13
Pranešimo Nr. 5037497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

MB Tavo papildai, kodas 305629797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Sabaliausko g. 14
Pranešimo Nr. 5037498



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-12-11).

- - -

UAB "Geras namas", kodas 303217179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Netonių k., Jurbarko pl. 64
Pranešimo Nr. 5037499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB Arden Holdings, kodas 305730166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-47
Pranešimo Nr. 5037500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMPLE GREEN BALTIC", kodas 110855835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 1-6
Pranešimo Nr. 5037501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dovijus", kodas 305179154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Parko g. 1
Pranešimo Nr. 5037502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "ANDA LT", kodas 302468449
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 7A-5
Pranešimo Nr. 5037503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 71

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-08).

- - -

UAB Valor Financial Lt, kodas 305716775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5037504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06); Užsienio asmens pasas (2021-04-06).

- - -

UAB "UniSport", kodas 302859608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB Vizualizacijų grupė, kodas 304754716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-105
Pranešimo Nr. 5037506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "MERKATO IMPEX", kodas 302730093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pikma", kodas 300004090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 7
Pranešimo Nr. 5037508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 72

Uždaroji akcinė bendrovė "Gunda", kodas 132204492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 5037509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Volturi Trade", kodas 302791121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Graikų g. 2
Pranešimo Nr. 5037510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "LORNEDA", kodas 300631424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Laisvės g. 7B
Pranešimo Nr. 5037511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

PAGRYŽUVIO KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300887847
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Tytuvėnų apylinkių sen., Pagryžuvio k., Sodų g. 8
Pranešimo Nr. 5037512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Statema", kodas 304739415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5037513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 73

- - -

UAB "AUKSINĖ ROŽĖ", kodas 122730056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 5037514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

AEI Investicijos, UAB, kodas 305705266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lokių g. 8-29
Pranešimo Nr. 5037515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Mažoji bendrija ZUMA Medica, kodas 305731631
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5037516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Rūbelis", kodas 304093720
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Jucio g. 32-3
Pranešimo Nr. 5037517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

MB "Lupus ludus", kodas 303510367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5037518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGANTAS", kodas 122770727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037519



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 74

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Mijova", kodas 302822862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 13-8
Pranešimo Nr. 5037520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Nordmedika", kodas 304594382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 5037521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOSTRA", kodas 120234951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-4
Pranešimo Nr. 5037522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Mano planas", kodas 304108122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 5
Pranešimo Nr. 5037523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-25).

- - -

UAB "SIGLINA", kodas 302882667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, V. Kudirkos g. 23-20
Pranešimo Nr. 5037524



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTLIT", kodas 110782369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-207
Pranešimo Nr. 5037525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Nuoma tik tau", kodas 305428513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Pakrantės g. 7
Pranešimo Nr. 5037526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Daiva ir partneriai", kodas 120217998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW CENTURY EXPORT & IMPORT", kodas 111703816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5037528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "PANITA", kodas 110837965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2
Pranešimo Nr. 5037529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 76

- - -

UAB "Baltijos regiono turtas", kodas 304069146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 5037530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Akcininkų sprendimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Kengūra", kodas 302680270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5037531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ŽYGIS PROFESSIONAL SECURITY SOLUTIONS, kodas 305438016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Šilalės g. 13
Pranešimo Nr. 5037532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "POTARA", kodas 125464130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 21B
Pranešimo Nr. 5037533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Dangvita", kodas 300518309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Krutulio g. 22
Pranešimo Nr. 5037534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 77

UAB "AUTOLEGRA", kodas 300617403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Pramonės g. 28
Pranešimo Nr. 5037535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB MVS Transport, kodas 305720229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5037536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POKALBIS", kodas 120325340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "DM transportas ir logistika", kodas 305599592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Gulbinų g. 3
Pranešimo Nr. 5037538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-02-04); Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

UAB "TRANSFORTUNA", kodas 302786010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5037539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Liuckona", kodas 304595858
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Šviesos g. 5
Pranešimo Nr. 5037540



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 78

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2021-04-08); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2021-04-08).

- - -

MB "Mirankul statyba", kodas 305731535
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 5037541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "GAUSĖJA", kodas 300517513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-08);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IREMAS", kodas 256906220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5037543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMADA", kodas 110801378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-22
Pranešimo Nr. 5037544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Delkada", kodas 145657012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Alyvų g. 5
Pranešimo Nr. 5037545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 79

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMEDA", kodas 122739767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-5
Pranešimo Nr. 5037546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SUBA group", kodas 303383140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aguonų g. 5
Pranešimo Nr. 5037547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Eurodona", kodas 305666393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5037548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

DVC Global, UAB, kodas 305658119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5037549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Paramos fondas "Gabijos svajonės", kodas 304930281
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-26
Pranešimo Nr. 5037550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Lengvas žaidimas", kodas 303393704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 6-2
Pranešimo Nr. 5037551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-03-02).

- - -

MB Frigerio Communication, kodas 305731065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5037552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BALTIC ORIENT TRADE", kodas 301694203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5037553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITAS-BARIMEKSAS", kodas 121566426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-27
Pranešimo Nr. 5037554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Comseta", kodas 305730497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5037555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Investama, UAB, kodas 305729908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šilo g. 19-40
Pranešimo Nr. 5037556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

LYGTINAI IŠLEISTŲ ASMENŲ PRIEŽIŪROS ORGANIZACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125097392



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 81

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5037557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažoji Silvija", kodas 234731590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5037558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Mobilios maisto paslaugos", kodas 302786373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5037559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Lmontės statyba", kodas 305731250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 24-506
Pranešimo Nr. 5037560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Komtrasa", kodas 304296546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 66-43
Pranešimo Nr. 5037561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Drabužių klasika", kodas 135225940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5037562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 82

- - -

MB Kvepalų namai plius, kodas 305731414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Leipalingio g. 2B-5
Pranešimo Nr. 5037563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Astrelės logistika UAB, kodas 302335146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 21
Pranešimo Nr. 5037564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Černikis dental, UAB, kodas 133064933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 5B
Pranešimo Nr. 5037565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Antano Černikio odontologinė klinika, UAB).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-08).

- - -

UAB Baltik vairas, kodas 110599930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 3
Pranešimo Nr. 5037566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas (2021-04-07).

- - -

UAB "Alticus", kodas 303323435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5037567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VšĮ "Svietas", kodas 305523388
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 83

Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5037568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-08); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS", kodas 110789157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-70
Pranešimo Nr. 5037569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Eglės paveikslai", kodas 304622547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5037570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

MB "MFurniture", kodas 303113675
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sodybų g. 18A
Pranešimo Nr. 5037571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-01-22); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

UAB "Litegra", kodas 303226502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5037572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Kirdava", kodas 303225628
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 84

Pranešimo Nr. 5037573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Sonaro, UAB, kodas 302764380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5037574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

MB "Forkerta", kodas 305182474
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k., Naujoji g. 5-5
Pranešimo Nr. 5037575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Top Tik", kodas 305620093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 10C-15
Pranešimo Nr. 5037576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07).

- - -

UAB "Vilkra", kodas 303766352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Algirdo g. 4-7
Pranešimo Nr. 5037577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Work by team inhouse logistics, UAB, kodas 304447884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5037578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06).

- - -

UAB "KesPo trans", kodas 121808858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28B-2
Pranešimo Nr. 5037579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilvidas", kodas 121725992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-133
Pranešimo Nr. 5037580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

"Darla", UAB, kodas 304250851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5037581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-03-29).

- - -

UAB "Etnera", kodas 303186417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5037582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

VšĮ "Maigra", kodas 304234555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilties g. 5-20
Pranešimo Nr. 5037583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOMERA", kodas 148040272
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 106B
Pranešimo Nr. 5037584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Referta", kodas 304505451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5037585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "GPA sec.", kodas 305098478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Miškinių k., Pamiškės g. 2B
Pranešimo Nr. 5037586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-29 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-07-15).

- - -

UAB "Olgirtė", kodas 120753088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 42-246
Pranešimo Nr. 5037587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONTIS", kodas 122737944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5037588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 87

- - -

VšĮ "Imk ir daryk", kodas 304693569
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 5-25
Pranešimo Nr. 5037589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESMERA", kodas 121717020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-1
Pranešimo Nr. 5037590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Kodas", kodas 140529585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jono g. 8
Pranešimo Nr. 5037591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

IĮ "Lininis gintaras", kodas 305731439
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 15-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5037592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

GPS Capital Markets Europe, UAB, kodas 305629046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5037593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "ARG Tvirtinimas", kodas 302918405
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 88

Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5037594

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biosistemos", kodas 166103653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, Gedimino g. 1
Pranešimo Nr. 5037595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-08).

- - -

UAB "Sterlingas Payment Services", kodas 304874968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 64-23
Pranešimo Nr. 5037596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EQUANT LIETUVA", kodas 111762273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 12
Pranešimo Nr. 5037597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus išrinkimo (2021-04-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06); Užsienio asmens pasas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilniaus apšvietimas", kodas 120125820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 1
Pranešimo Nr. 5037598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Valdybos posėdžio protokolas /
Valdybos posėdžio protokolas dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 89

Č. Jaugelio individuali įmonė, kodas 141970248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 32-10
Pranešimo Nr. 5037599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Klaipėdos apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-07 (2021-04-07).

- - -

MB "Smilga pievoje", kodas 304843442
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Kluonalių k., Beržų al. 44
Pranešimo Nr. 5037600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Dėvėdra", kodas 300051916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Aušros g. 11
Pranešimo Nr. 5037601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "Overtas", kodas 305730419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5037602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMEDA", kodas 120621916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5037603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Intergeta", kodas 302820427



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 90

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB Mateikų įmonė, kodas 304721417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Diržioniškių k., Laisvės g. 1
Pranešimo Nr. 5037605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "ALREDA", kodas 154801173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 24
Pranešimo Nr. 5037606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Sauvaris", kodas 303261268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "RIKSETA", kodas 302810066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 5037608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS TAKAS", kodas 123229144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-28
Pranešimo Nr. 5037609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 91

Lietuvos-Taivano forumas, kodas 305711479
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5037610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-08); Tarybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-08).

- - -

Ramunės Buškauskienės įmonė, kodas 135843470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rietavo g. 17-42
Pranešimo Nr. 5037611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "GRANULĖ LT", kodas 302561608
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Jaunakaimio k., Sodo g. 5
Pranešimo Nr. 5037612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-04-07 (2021-04-07).

- - -

UAB "Druskininkų statyba", kodas 152052056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Pramonės g. 6
Pranešimo Nr. 5037613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo (2021-04-06).

- - -

UAB Ankyra, kodas 305514407
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 216-77
Pranešimo Nr. 5037614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos UAB "TRADE AND BUSINESS STRATEGIES GROUP", kodas 110787672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-35
Pranešimo Nr. 5037615



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 92

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANDRIONIKA", kodas 122660985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 67
Pranešimo Nr. 5037616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-25);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-25).

- - -

Princesita, MB, kodas 305730586
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 2-60
Pranešimo Nr. 5037617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Finmeka", kodas 305570046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kriukai, Naujoji g. 40
Pranešimo Nr. 5037618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-09 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Kėdainių oda", kodas 302190537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Biochemikų g. 7
Pranešimo Nr. 5037619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-04-07).

- - -

MB "Bicornis", kodas 305731581
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037620

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 93

MB Keisti dalykai, kodas 305731649
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 25-79
Pranešimo Nr. 5037621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Seivaida", kodas 304299122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Birutės g. 55B
Pranešimo Nr. 5037622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Romarteka", kodas 305729559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5037623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITCON INFORMATICS", kodas 110784224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5037624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

MB "DOV inspections", kodas 305434637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5037625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "PREKYBOS MIESTELIS URMAS", kodas 300069152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Titnago g. 19
Pranešimo Nr. 5037626



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Meninės gimnastikos klubas "Kregždutės skrydis", kodas 300656413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 17-10
Pranešimo Nr. 5037627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

MB Taktinės medicinos centras, kodas 304403902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krakiškių Sodų 21-oji g. 13
Pranešimo Nr. 5037628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Baugut", kodas 300509616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaižganto g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5037629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB Tosalt, kodas 305597919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5037630

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-03 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 95

AJ IMAGE GROUP, UAB, kodas 301022579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 5A-52
Pranešimo Nr. 5037631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Gerdma", kodas 304257130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 1-16
Pranešimo Nr. 5037632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Wolves mobiliteit Baltic", kodas 304289911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasaros g. 20B
Pranešimo Nr. 5037633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Asociacija "FK Ozo Tapyrai", kodas 300108566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 57-28
Pranešimo Nr. 5037634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Ruvila", kodas 305726805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 43-2
Pranešimo Nr. 5037635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas didinti įmonės įstatinį kapitalą (2021-04-07).

- - -

MB "Plieno vizija", kodas 305282019
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 43 K5-22
Pranešimo Nr. 5037636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Kartu saldu", kodas 305151183
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Ežero g. 12
Pranešimo Nr. 5037637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Transgoris", kodas 125985560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-231
Pranešimo Nr. 5037638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

UAB "Skanus dangus", kodas 304118853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 4
Pranešimo Nr. 5037639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUGOTA", kodas 122765160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 97

- - -

Viešoji įstaiga "Valso sūkury", kodas 300512950
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 11-57
Pranešimo Nr. 5037641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Grinavita", kodas 302918394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-10
Pranešimo Nr. 5037642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB Sun Beta, kodas 302803463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 9A-13
Pranešimo Nr. 5037643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-03-31).

- - -

MB "Wasp one", kodas 305730999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-8
Pranešimo Nr. 5037644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

MB "Skaitmeninis", kodas 304447140
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Balsių g. 93-4
Pranešimo Nr. 5037645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 98

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Lietuvos logistikos asociacija, kodas 300510682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5037646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kaunuva", kodas 147625650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 49
Pranešimo Nr. 5037647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Klaipėdos krašto otorinolaringologų asociacija, kodas 303197506
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 5037648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Vidmanto Stadaliaus prekybos įmonė, kodas 151375658
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 75-49
Pranešimo Nr. 5037649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "NORDEXPRESS LT", kodas 303320019



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Naglių g. 29A
Pranešimo Nr. 5037650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Lygių galimybių kontrolieriaus tarnyba, kodas 188735591
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 11
Pranešimo Nr. 5037651

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTBROWNS", kodas 111565482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Bagirela", kodas 300051859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 168-18
Pranešimo Nr. 5037653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Credibell Europe", kodas 304642037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 9-1
Pranešimo Nr. 5037654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 100

Olicargo, UAB, kodas 305725361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5037655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Moligrinda", kodas 304159857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Kauno g. 19
Pranešimo Nr. 5037656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-06).

- - -

MB IV architektūros studija, kodas 304884827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 11-159
Pranešimo Nr. 5037657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Anykščių rajono savivaldybės administracijos Skiemonių seniūnija, kodas 188688451
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonys
Pranešimo Nr. 5037658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-02);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Stogų mozaika", kodas 304160368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 5037659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-08).

- - -

MB "Paieškų sistemų optimizavimas", kodas 304419988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 101

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-138
Pranešimo Nr. 5037660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "Tojota", kodas 303286129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 23
Pranešimo Nr. 5037661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Vasaura", kodas 145598585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 110
Pranešimo Nr. 5037662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB Odos namai, kodas 303480447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gabijos g. 24
Pranešimo Nr. 5037663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-08); Įgaliojimas (2020-12-22); Įgaliojimo panaikinimas (2015-01-16); Įgaliojimo panaikinimas (2015-01-16).

- - -

UAB "Agvesta", kodas 304082001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Vydmantų sen., Vydmantų k., Pušų g. 17-1
Pranešimo Nr. 5037664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Angvik Auto Logistics, UAB, kodas 305229963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-223
Pranešimo Nr. 5037665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-04-02); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-04-02).

- - -

Liedhegener LT UAB, kodas 304874861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5037666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2021-04-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likvidatoriaus paskyrimo (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "L/G", kodas 120661259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "SPRACO", kodas 305598024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Druskininkų g. 8-2
Pranešimo Nr. 5037668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Ranseta", kodas 303306215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 158
Pranešimo Nr. 5037669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKPA", kodas 120619089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 103

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio tak. 7
Pranešimo Nr. 5037670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ANDANS", kodas 110760091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 5037671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Payxpert Lietuva UAB, kodas 305636514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 5037672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB Rei Style, kodas 305548612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tomo Žebrausko g. 2C
Pranešimo Nr. 5037673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-05-17); Įgaliojimas (2020-05-17).

- - -

UAB "DREAMSITE", kodas 301537440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 8-6
Pranešimo Nr. 5037674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-08-26); Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-04).

- - -

CHERNEYKO ELENA IĮ, kodas 302854803
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 104

Pranešimo Nr. 5037675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DELNAS", kodas 120010437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-27
Pranešimo Nr. 5037676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Baltijos plieno sistemos", kodas 302767768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kuosų g. 20-161
Pranešimo Nr. 5037677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Opartas", kodas 300508891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 5037678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Gedimino 46", kodas 303232398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 46-4
Pranešimo Nr. 5037679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-04-07).

- - -

MB Ieškau, kodas 305518423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 105

Pranešimo Nr. 5037680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-19 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-05-11).

- - -

UAB "M ir artas", kodas 121872348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-100
Pranešimo Nr. 5037681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Grelėja", kodas 305438646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12A
Pranešimo Nr. 5037682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAFITA", kodas 142063129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 4
Pranešimo Nr. 5037683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

"Ad hoc sprendimai", VšĮ, kodas 302329054
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 29B
Pranešimo Nr. 5037684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 106

MB Salomon Securities, kodas 304972259
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dysnos g. 4-6
Pranešimo Nr. 5037685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-07).

- - -

UAB "ELEKTRILIS", kodas 171714016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Vieštovėnų k.
Pranešimo Nr. 5037686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

VšĮ "Ledo transportas", kodas 304551954
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnai, Paparčio 28-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5037687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-07); Vienintelio dalininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

UAB Construction Power, kodas 302824048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Gisas", kodas 304584153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 5037689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Kauno gidų bendrija, kodas 193073125
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 16-53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 107

Pranešimo Nr. 5037690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGOS RAŠTINEI", kodas 223405860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-08).

- - -

UAB "Promontavimas", kodas 305728343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6
Pranešimo Nr. 5037692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Aloyzo Grigaliūno transportas", kodas 271415050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Purienų g. 2
Pranešimo Nr. 5037693

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Rolvita", kodas 302470514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dariaus ir Girėno g. 39-10
Pranešimo Nr. 5037694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ekosta", kodas 165768130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 108

Pranešimo Nr. 5037695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-04-02); Įstatai (2021-04-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Investmentgroup", kodas 305661909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5037696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-11-30).

- - -

LIETUVOS SKRAIDYKLIŲ IR PARASPARNIŲ SPORTO FEDERACIJA (LSPSF), kodas 191942027
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4-7
Pranešimo Nr. 5037697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių išrinkimo (2021-04-02); Konferencijos
protokolas / Dėl tarybos narių duomenų įregistravimo (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Bilorsa", kodas 305731528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mano garažas", kodas 304932001
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Pagojo k., Uosių g. 122
Pranešimo Nr. 5037699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "VAIDASTA", kodas 300554433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 112-25
Pranešimo Nr. 5037700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Mildis", kodas 305731396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 5037701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Gedva", kodas 302585057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Šateikių sen., Narvaišių k., Šermukšnių g. 6
Pranešimo Nr. 5037702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

VšĮ "Žemaičių patrulis", kodas 304744298
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnai, Kretingos g. 7
Pranešimo Nr. 5037703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

MB "Mobilus masažas", kodas 305340209
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 38-81
Pranešimo Nr. 5037704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-14 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-04-02).

- - -

MB "JEprekyba", kodas 305725315
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 110

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5037705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Sprendimas (2021-04-08);
Sprendimas (2021-04-08).

- - -

UAB "Nyderlandų logistika", kodas 303308814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5037706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Asociacija "Janpolija", kodas 305629637
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Tuopų g. 2
Pranešimo Nr. 5037707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-24 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRA TEKSTILĖ", kodas 110757914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-17
Pranešimo Nr. 5037708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "SLP žuvis", kodas 177241118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Kintai, Minijos g. 1
Pranešimo Nr. 5037709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "Alteka", kodas 300508966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 5037710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS STIKLAS", kodas 120061894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5037711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Svaremina", kodas 305664773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5037712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Jūsų statyba", kodas 303337919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Gručeikių k., Trumpoji g. 5
Pranešimo Nr. 5037713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAIGA EURO BALTIKA", kodas 110200616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Džiaugsmo g. 31
Pranešimo Nr. 5037714

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-04-06); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELENA", kodas 120325874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5037715



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Autobagis", kodas 305217320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Aukštadvario sen., Strėvininkų k. 2
Pranešimo Nr. 5037716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMĖJA", kodas 300565860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 5037717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB Vilniaus kogeneracinė jėgainė, kodas 303782367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 5037718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

MB "Milksva", kodas 305063406
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnų kaimiškoji sen., Pakubelių k. 1
Pranešimo Nr. 5037719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Kreiva linija", kodas 135895887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 113

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 76-1
Pranešimo Nr. 5037720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Himon", kodas 305700415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5037721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-07).

- - -

MB "Belavesta", kodas 305731446
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Romainių Kaimelės k., Šviesos g. 110-1
Pranešimo Nr. 5037722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Partmedia", kodas 305731478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Draugystės g. 20-12
Pranešimo Nr. 5037723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UŽTVANKA", kodas 168529858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Paįstrio k.
Pranešimo Nr. 5037724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Utenos kolegija, kodas 111965850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 7
Pranešimo Nr. 5037725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: tarybos; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo pirmininko; kolegialaus valdymo
organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Tarybos posėdžio protokolas / Dėl akademinės tarybos pirmininko išrinkimo (2021-04-07); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos narių, akademinės tarybos pirmininko ir akademinės tarybos narių
duomenų įregistravimo (2021-03-30); Sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2021-03-30); Sprendimas / Dėl tarybos
nario išrinkimo (2021-03-30); Sprendimas / Dėl tarybos nario išrinkimo (2021-03-30); Sprendimas / Dėl tarybos nario
išrinkimo (2021-03-30); Įsakymas / Dėl akademinės tarybos nario išrinkimo (2021-03-30); Įsakymas / Dėl akademinės
tarybos sudėties tvirtinimo (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WPR LLC BALTIC", kodas 110813341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-41
Pranešimo Nr. 5037726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

"3M Lietuva", UAB, kodas 302409447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A
Pranešimo Nr. 5037727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2021-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2021-03-23); Valdybos sprendimas / Dėl
vadovo ir valdybos pirmininko išrinkimo (2021-03-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2021-03-23); Įgaliojimas (2021-03-23); Užsienio asmens pasas (2021-03-23); Užsienio asmens pasas (2021-03-23).

- - -

UAB "Roudas", kodas 305586538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 5037728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-09 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2020-09-29).

- - -

IĮ "Oksenas", kodas 305243436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gudų g. 13
Pranešimo Nr. 5037729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: Įmonės dovanojimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės dovanojimo sutarties įregistravimą (2021-04-08).

- - -

UAB "Lumina nostra", kodas 303318580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 115

Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5037730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Siterma", kodas 303594365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5037731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELISTA", kodas 122753044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "CRAPULA", kodas 121768716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 21-75
Pranešimo Nr. 5037733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

MB Grožio studija "Desta", kodas 304484815
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Šermukšnių g. 14B-18
Pranešimo Nr. 5037734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VANDENS NAMAI", kodas 125876244
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 121-18
Pranešimo Nr. 5037735



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

A. Strazdauskienės įmonė, kodas 180773056
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Vilniaus g. 28-7
Pranešimo Nr. 5037736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARLEVITA", kodas 148392747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Katkų g. 87
Pranešimo Nr. 5037737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Tranzeta", kodas 304436222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muziejaus g. 6
Pranešimo Nr. 5037738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB Dernakovskio koučingo institutas, kodas 303093557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 2-105
Pranešimo Nr. 5037739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-08).

- - -

MB Grabeka, kodas 305566425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 117

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapės, Parko g. 15
Pranešimo Nr. 5037740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-05 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB Iltega, kodas 305731332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

L. Kupetienės individuali įmonė, kodas 141695186
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laivų skg. 4-29
Pranešimo Nr. 5037742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti / Klaipėdos miesto savivaldybės
administracijos archyvo pažyma (2021-04-07).

- - -

VšĮ "ALADINO AKADEMIJA", kodas 302624866
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 3-65
Pranešimo Nr. 5037743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2021-01-01 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Lietuvos buhalterių ir auditorių asociacija, kodas 191616412
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 38A
Pranešimo Nr. 5037744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pranešimas (2021-04-07).

- - -

MB "Vaidmoda", kodas 305731663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 210-48
Pranešimo Nr. 5037745



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Hortesta", kodas 304435736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Magūnų sen., Prienų k., Sodų g. 29
Pranešimo Nr. 5037746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SHEROIL", kodas 110794866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5037747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Baltcosma", kodas 303378691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5037748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Ironiškas", kodas 305123981
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5037749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TEGU", kodas 123913352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 23A-2A
Pranešimo Nr. 5037750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 119

MEDŽIOTOJŲ KLUBAS "ĄŽUOLO PAVĖSIS", kodas 300706236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirnių g. 26
Pranešimo Nr. 5037751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STANVITA", kodas 124992623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fizikų g. 65-12
Pranešimo Nr. 5037752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Vandens kelionės", kodas 304433774
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-69
Pranešimo Nr. 5037753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Rail com", kodas 305712677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5037754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

MB "Grožio vadyba", kodas 304870425
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Veisiejai, Vytauto g. 9
Pranešimo Nr. 5037755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 120

- - -

UAB "Dilina", kodas 303125752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 15D
Pranešimo Nr. 5037756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "THE ART OF LIVING LIETUVA", kodas 300656616
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Bitėnų k., Nemuno g. 3
Pranešimo Nr. 5037757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Baltijos "Gyvenimo meno" labdaros ir paramos fondas); veiklos
tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir įstatų
įregistravimo (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso
pakeitimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06); Dokumentas, patvirtinantis teisių į pavadinimą
perleidimą (2021-04-06).

- - -

MB "Connect LT", kodas 305726641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 5037758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sprendimas (2021-04-07); Užsienio
asmens pasas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Valgom daug", kodas 305731948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5037759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Naman", kodas 120972146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 5037760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Ekobūsto namai", kodas 304058235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 121

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 7
Pranešimo Nr. 5037761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Vagaudera", kodas 304675585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB S6P, kodas 305649586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 5037763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-27 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-08).

- - -

MB "Lagoma", kodas 304523855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 51-17
Pranešimo Nr. 5037764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Nauja žvaigždė", kodas 303308369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Sparksa", kodas 304750109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 8-18
Pranešimo Nr. 5037766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-19 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas
(veiklos ataskaita) (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-05-31).

- - -

MB "Camiona", kodas 305381939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 23-45
Pranešimo Nr. 5037767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŠIAULEKSA", kodas 145812758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kviečių g. 58-3
Pranešimo Nr. 5037768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Akcininkų sprendimas / vadovo
keitimas (2021-04-08).

- - -

Vilniaus VASKA paramos fondas, kodas 225098680
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 1
Pranešimo Nr. 5037769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

UAB "Largitas", kodas 147847829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 5
Pranešimo Nr. 5037770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2021-03-31).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 123

UAB Ad posterum, kodas 305731243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 27-24
Pranešimo Nr. 5037771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos paralimpinis komitetas, kodas 190651563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Vrublevskio g. 6
Pranešimo Nr. 5037772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; vykdomojo komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir vykdomojo komiteto narių duomenų
įregistravimo (2021-04-02); Protokolas / Vykdomojo komiteto posėdžio protokolas dėl vadovo ir vykdomojo komiteto
narių išrinkimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Gloris", kodas 304537545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, V. Kudirkos skg. 17-1
Pranešimo Nr. 5037773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

VšĮ Gyvūnų prieglauda "Padėk man", kodas 302933777
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5037774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Europos projektų centras", kodas 302350415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Žalioji g. 1
Pranešimo Nr. 5037775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-03-17).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 124

UAB "Multimodalaus transporto ir logistikos servisas", kodas 225580260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5037776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BINARDA", kodas 123061643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Kupolės g. 8
Pranešimo Nr. 5037777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Želdinimo sprendimai", kodas 302479068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Apuolės g. 56
Pranešimo Nr. 5037778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

V. Staugaičio santechninių darbų įmonė, kodas 152516656
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Palanga, Pirties g. 4B
Pranešimo Nr. 5037779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Savininko sprendimas / Savininko
sprendimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Petra trade", kodas 305249236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 59
Pranešimo Nr. 5037780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 125

UAB "Smart Baltic", kodas 303305914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-49
Pranešimo Nr. 5037781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Envelona", kodas 305731656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Tauragės profesinio rengimo centras, kodas 190807286
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 7
Pranešimo Nr. 5037783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl tarybos nario duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl tarybos nario paskyrimo (2021-04-02).

- - -

UAB "Streams gifts", kodas 301817976
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5037784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Mažeikių rajono Šerkšnėnų mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 303226783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 5037785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Mažeikių rajono Šerkšnėnų mokykla-daugiafunkcinis centras);
veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-06); Nuostatai
(2021-04-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-04-06).

- - -

UAB "Robvaida", kodas 300514951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-84
Pranešimo Nr. 5037786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Devus", kodas 304197295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Pašto g. 39
Pranešimo Nr. 5037787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "Electronic Trade", kodas 302662379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 441B
Pranešimo Nr. 5037788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB MOERVA, kodas 302679282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Edrapilis", kodas 133259082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varpo g. 39-38
Pranešimo Nr. 5037790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "USTUKIŲ MALŪNAS", kodas 169140735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pasvalio apylinkių sen., Ustukių k., Vytartų g. 1
Pranešimo Nr. 5037791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / . (2021-04-08).

- - -

UAB "TRONA SOLUTIONS LTD", kodas 302730136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6
Pranešimo Nr. 5037792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-03).

- - -

MB "Stones master", kodas 305731097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Glovė", kodas 303424982
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Gedimino g. 45-27
Pranešimo Nr. 5037794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-23).

- - -

UAB "Mintras", kodas 305464395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2020-10-19).

- - -

UAB Adinora, kodas 305639827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Murlinės k., Bijūnų g. 36
Pranešimo Nr. 5037796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Verslo natos", kodas 303394208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-28
Pranešimo Nr. 5037797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Šiaulių miesto lengvosios atletikos klubas "Piramidė", kodas 145663976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 25
Pranešimo Nr. 5037798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADIS", kodas 120306411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-40
Pranešimo Nr. 5037799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Keturioliktas voltas", kodas 305730579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 160-44
Pranešimo Nr. 5037800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Railtrans LT", kodas 300521561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-207
Pranešimo Nr. 5037801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Nauvilė", kodas 300009237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdžio sen., Paluobių k., Bažnyčios g. 14
Pranešimo Nr. 5037802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 129

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

MB "Furnikit", kodas 305731485
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5037803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Transtenta", kodas 304642592
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Putinų g. 6A
Pranešimo Nr. 5037804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Provokacija", kodas 305729356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Deroleta", kodas 305731371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIKA", kodas 122746765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 5037807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RASETRA", kodas 272769130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037808



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5037809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB Socialinių inovacijų ir mokslo centras, kodas 305663753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Franko g. 12-12
Pranešimo Nr. 5037810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-30 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

MB Billig, kodas 305592733
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5037811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER PAGE", kodas 110777945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-86
Pranešimo Nr. 5037812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Eligna", kodas 304693149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 35-28
Pranešimo Nr. 5037813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Vilniaus kooperacijos kolegija, UAB, kodas 211965470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 11
Pranešimo Nr. 5037814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB STRAPA, kodas 302557894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Mockėnų k., Aukštaičių g. 35
Pranešimo Nr. 5037815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
išregistravimo (2021-04-08).

- - -

UAB "Gerada", kodas 300647492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Užliedžių k.
Pranešimo Nr. 5037816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTRAS", kodas 122650343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5037817

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB SensoGrafa, kodas 305580193
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Kiparisų g. 29
Pranešimo Nr. 5037818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 132

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-26).

- - -

UAB "PCKA", kodas 302681582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "RD Banga", kodas 304590932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo I g. 7-2
Pranešimo Nr. 5037820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB Kannu, kodas 305645285
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB DDM Solutions, kodas 305729897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Vilties g. 2A
Pranešimo Nr. 5037822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "PROFESINIAI KONTAKTAI", kodas 135819747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 5037823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 133

MB "Metaliuksa", kodas 305731364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Narsiečių k., Vyčio Kryžiaus g. 71-2
Pranešimo Nr. 5037824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Taurų dvaras", kodas 179904811
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 12-8
Pranešimo Nr. 5037825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRANSREVIS", kodas 124107111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 177A
Pranešimo Nr. 5037826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Pažyma / Registro išrašas
(2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Valdybos sprendimas (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-06);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

MB Ekogamyba, kodas 305716921
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5037827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Trakų rajono bibliotekininkų draugija, kodas 302428440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 69
Pranešimo Nr. 5037828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "MUZIKOS KARALYSTĖ", kodas 125725872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 134

Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-44
Pranešimo Nr. 5037829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MILLENNIUM COMMUNICATIONS, kodas 110782935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-3
Pranešimo Nr. 5037830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Portretizuokis", kodas 305605052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5037831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-08-27).

- - -

MB "Monidenta", kodas 305289330
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 51-3
Pranešimo Nr. 5037832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "AURATUS", kodas 300032983
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 5037833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 135

UAB "GRADIX", kodas 235812230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltų pr. 25-57
Pranešimo Nr. 5037834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08).

- - -

Klaipėdos rajono medžiotojų klubas "Ašpurviai", kodas 263707090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Agluonėnų k., Vanagų g. 4
Pranešimo Nr. 5037835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRŠĖ", kodas 121527238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-6
Pranešimo Nr. 5037836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB Kirpėjo amato mokykla, kodas 302907241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vaidaugų g. 9-48
Pranešimo Nr. 5037837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Vilniaus Barboros Radvilaitės pagrindinės mokyklos labdaros ir paramos fondas, kodas 125540350
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 8/4
Pranešimo Nr. 5037838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 136

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Akatrans Lietuva", kodas 304716772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-88
Pranešimo Nr. 5037839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB Kosmetikos tyrimų centras, kodas 305026660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 49-3
Pranešimo Nr. 5037840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-12).

- - -

UAB "Marbie", kodas 302724311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5037841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-23); Įgaliojimas (2020-12-10); Įgaliojimo panaikinimas
(2016-03-31).

- - -

UAB "Medikortas", kodas 145295111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 215-11
Pranešimo Nr. 5037842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Asap matavimai", kodas 305628357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5037843



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-22 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-31); Įgaliojimo panaikinimas (2020-10-05); Įgaliojimas (2020-10-05).

- - -

MB "Aldamida", kodas 303305070
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 220-57
Pranešimo Nr. 5037844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Eismija", kodas 304151771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 64
Pranešimo Nr. 5037845

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB Saulera, kodas 302879201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 8-187
Pranešimo Nr. 5037846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB LAUMIŲ KALNAS, kodas 302829369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 47
Pranešimo Nr. 5037847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBARSTA", kodas 122734072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5037848



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vesnora", kodas 303323403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB Mano Būstas Neris, kodas 121483222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5037850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJONAS", kodas 122759645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-18
Pranešimo Nr. 5037851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB Sendvario psichiatrijos ir psichoterapijos centras, kodas 304888754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 2-1
Pranešimo Nr. 5037852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "DONO", kodas 302589319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-28
Pranešimo Nr. 5037853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 139

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Almarina", kodas 141025816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 59-13
Pranešimo Nr. 5037854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB Slyvų medžio sistemos, kodas 304410850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5037855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADO", kodas 120426186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-36
Pranešimo Nr. 5037856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Plastus", kodas 135167177
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 5-2
Pranešimo Nr. 5037857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

UAB "REDAL", kodas 302317956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Daubos g. 9
Pranešimo Nr. 5037858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 140

Uždaroji akcinė bendrovė "MAVISTA", kodas 165787440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gamyklų g. 3A
Pranešimo Nr. 5037859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rekin International", kodas 302308334
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 5037860

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Promo Aroma", kodas 302580626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 32
Pranešimo Nr. 5037861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl buveinės adreso keitimo (2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-01-02); Įgaliojimas (2021-01-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-06-11).

- - -

G. Vyčo įmonė, kodas 148216820
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5037862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORTILE", kodas 110784181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-24
Pranešimo Nr. 5037863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Dvi D", kodas 305262187



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 141

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 27-13
Pranešimo Nr. 5037864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Specto", kodas 303548866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Pabradė, Architektų g. 4-11
Pranešimo Nr. 5037865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Renela", kodas 304311717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5037866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Nugalėtojai", kodas 305731147
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, A. Kulviečio g. 8-5
Pranešimo Nr. 5037867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Etape groupe", kodas 302644961
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53-52
Pranešimo Nr. 5037868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS FIRMA ZONA", kodas 120342261



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 142

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79
Pranešimo Nr. 5037869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VšĮ "UGNIUS-AUTO", kodas 301773533
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Benediktinių g. 25
Pranešimo Nr. 5037870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Degaičių kaimo bendruomenė, kodas 180385413
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Anulėnų g. 1
Pranešimo Nr. 5037871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

UAB "Bembio ledai", kodas 305731179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Demokratų g. 3-68
Pranešimo Nr. 5037872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lekpas", kodas 163319119
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vytauto skg. 4
Pranešimo Nr. 5037873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB Mano Būstas NPC, kodas 125596783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 143

Pranešimo Nr. 5037874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Stela nova", kodas 303655850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5037875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-08); Teismo sprendimas /
Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-03
(2021-04-07).

- - -

Kauno medžiotojų klubas "Nevėžis", kodas 193130373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Svilių k.
Pranešimo Nr. 5037876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Grūdmilta", kodas 303222728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, M. Valančiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5037877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

"Sweet art", UAB, kodas 304234548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5037878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-04-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-11).

- - -

D. Adomavičienės personalinė įmonė, kodas 152576596



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 144

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 13-3
Pranešimo Nr. 5037879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

MB Auksinis elnias, kodas 305558268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Daugailių sen., Taukelių k., Paščio g. 1A
Pranešimo Nr. 5037880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-15 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingelė", kodas 300536912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5037881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Sangus", kodas 303200151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-280
Pranešimo Nr. 5037882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas sumažinti UAB "Sangus" įstatinį kapitalą (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB Neįgaliųjų paslaugų centras, kodas 302540770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 5037883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-04-07);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
paskyrimo (2021-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo (2021-04-07).

- - -

UAB "Impruvitus", kodas 302740707



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 145

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5037884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB ALROMA, kodas 302331607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 24-41
Pranešimo Nr. 5037885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembės" statyba, kodas 134936128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Lazdijų g. 8
Pranešimo Nr. 5037886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-03 (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DB Topas", kodas 132903599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 6-2
Pranešimo Nr. 5037887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Nauja karta", kodas 302842719
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5037888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08).

- - -

MB "Godela", kodas 304685362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5037889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "LAS TRANSPORT", kodas 179332488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Mažonų sen., Norkaičių k., Meistrų g. 2
Pranešimo Nr. 5037890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2021-04-08).

- - -

Alostė, UAB, kodas 235131680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 93-28
Pranešimo Nr. 5037891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "e-nov8 LT", kodas 304457914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 5037892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Saulės energijos valdymas", kodas 302821148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 29
Pranešimo Nr. 5037893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "GITA K", kodas 120714847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 16-1
Pranešimo Nr. 5037894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Japoniška paslaptis", kodas 303109844
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20
Pranešimo Nr. 5037895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

MB "Lagorsta", kodas 304897600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Zibalų g. 30
Pranešimo Nr. 5037896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Verslo tyrimų agentūra, UAB, kodas 304744234
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18-6B
Pranešimo Nr. 5037897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimo panaikinimas (2019-05-22).

- - -

UAB "Attika chemicals", kodas 304119357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Medžio partneris", kodas 305731058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 65-31
Pranešimo Nr. 5037899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 148

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pegasus tour", kodas 301365542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5037900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Dovinės žemės ūkio bendrovė, kodas 165668169
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Daukšiai, Sodybinė g. 27
Pranešimo Nr. 5037901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-08).

- - -

UAB VURALAS, kodas 303185297
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Ludenta", kodas 305588941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB 14, kodas 302571837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5037904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 149

UAB Bizono grupė, kodas 304290963
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Godulių g. 5
Pranešimo Nr. 5037905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-05-22).

- - -

Vilniaus "Minties" gimnazija, kodas 190005717
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 23
Pranešimo Nr. 5037906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-06).

- - -

UAB "Virtuvės interjero projektai", kodas 121592168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 5037907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "GINVESTA", kodas 121590879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 13-1
Pranešimo Nr. 5037908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Odos linija", kodas 303430031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-07).

- - -

MB "Opeliniai", kodas 303311365
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 80-17
Pranešimo Nr. 5037910



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Aurasta", kodas 302594184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 49-6
Pranešimo Nr. 5037911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mantija", kodas 120127077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vanaginės g. 107
Pranešimo Nr. 5037912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailista", kodas 164816622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Maironio g. 1
Pranešimo Nr. 5037913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

UAB "Transmarket", kodas 302655192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 5037914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Akcininkų
sprendimas (2021-04-07).

- - -

Direct Machining Control, UAB, kodas 303407506
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 5037915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcijų sk. keitimas, nekeičiant įst. kapitalo.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 151

Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl akcijų skaičiaus ir akcijos nominalios vertės pakeitimo, nekeičiant įstatinio
kapitalo dydžio (2021-04-06); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo pakeisti akcijų skaičių ir akcijos nominalią vertę,
nekeičiant įstatinio kapitalo dydžio (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Miela harmonija", kodas 302830802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5037916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Šaukštas ir mėnulis", kodas 304922459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Topolių g. 1
Pranešimo Nr. 5037917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "KEBABIUKAS", kodas 122682533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-17
Pranešimo Nr. 5037918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Unus mundus", kodas 305241353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5037919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

PILAITĖS BENDRUOMENĖ, kodas 125986858
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-15
Pranešimo Nr. 5037920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 152

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "EKO BUILDING GROUP", kodas 304607164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Peca konsultacijos", kodas 302750904
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-301
Pranešimo Nr. 5037922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "D-salt"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Pranešimas / Dėl viešo pranešimo apie numatomą pavadinimo keitimą
(2021-04-07).

- - -

Businesstage UAB, kodas 305493030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5037923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-10 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-03-31).

- - -

MB Me&You.lt, kodas 305731186
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironiškių g. 23
Pranešimo Nr. 5037924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Geo invest, kodas 305713722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Ąžuolų g. 4
Pranešimo Nr. 5037925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 153

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Informacinio raštingumo draugija, kodas 305077384
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Senoji g. 18-3
Pranešimo Nr. 5037926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

Šalčininkų miesto vietos veiklos grupė, kodas 304090375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Vilniaus g. 30
Pranešimo Nr. 5037927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Daugiabučio gyvenamojo namo Pylimo g. Nr. 45 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 303167331
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 45
Pranešimo Nr. 5037928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2021-03-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-03-10).

- - -

UAB "Involiuksas", kodas 304041218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 144-34
Pranešimo Nr. 5037929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-05-08); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMA", kodas 120147293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037930

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 154

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Vytauto 89", kodas 305163762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vytauto g. 7
Pranešimo Nr. 5037931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Antrinis metalas", kodas 304562356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Stoties g. 33B
Pranešimo Nr. 5037932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Fidėja", kodas 148369549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Spaustuvės g. 9B
Pranešimo Nr. 5037933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

UAB "Letmetransa", kodas 303569508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavasario g. 41-33
Pranešimo Nr. 5037934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Revoliucinis investavimas", kodas 304914576
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 15-137
Pranešimo Nr. 5037935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 155

- - -

Klaipėdos miesto medžiotojų ir žvejų klubas "Aisėnai", kodas 293204180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sodų g. 4
Pranešimo Nr. 5037936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Skuodo technikos sporto klubas, kodas 190904148
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Sportininkų g. 17
Pranešimo Nr. 5037937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilutės turgavietė", kodas 177133950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 11A
Pranešimo Nr. 5037938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Asociacija Miško mylėtojai, kodas 305727280
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Agurkiškės k., Miško g. 3
Pranešimo Nr. 5037939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-04-08); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-08).

- - -

UAB "Rinona", kodas 303203247
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Kukorų k., Atgimimo g. 4A
Pranešimo Nr. 5037940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 156

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB IPSO DEVELOPMENT, kodas 302667369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2B-305
Pranešimo Nr. 5037941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "LINTEVA", kodas 300892723
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gytarių g. 3-25
Pranešimo Nr. 5037942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 5037943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "AUTOVIRMA", kodas 301846084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5037944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "RVDent", kodas 148183459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 44-6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 157

Pranešimo Nr. 5037945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-08).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "MIROTEX", kodas 110757152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 29
Pranešimo Nr. 5037946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dirbuva", kodas 304711444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5037947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRA", kodas 120615062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-50
Pranešimo Nr. 5037948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Dalaris", kodas 305731599
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 70-25
Pranešimo Nr. 5037949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Verslė", kodas 303101662
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Europos Parko g. 18
Pranešimo Nr. 5037950

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 158

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "RD LIZINGO GRUPĖ", kodas 110787868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5037951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MODUS VIVENDI LT, UAB, kodas 302685577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gailių g. 10
Pranešimo Nr. 5037952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -

UAB "Eukera", kodas 168037084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Žalioji g. 21
Pranešimo Nr. 5037953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

UAB "DARVITANA", kodas 305577012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Derceklių k., Braškių g. 7
Pranešimo Nr. 5037954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-07).

- - -

MB "Ukmergės briketai", kodas 305217701
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Ukmergės r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037955

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Sprendimas (2021-04-06);
Įgaliojimas (2021-03-24).

- - -

Asociacija "Svencelės iniciatyvos", kodas 304112341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 159

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Svencelės k., Svencelės g. 66
Pranešimo Nr. 5037956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Utenos miesto vietos veiklos grupė, kodas 304067469
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Bažnyčios g. 1
Pranešimo Nr. 5037957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ ABB, kodas 110179684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Parko g. 37
Pranešimo Nr. 5037958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Alklima", kodas 304993342
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonys, Malūno g. 14
Pranešimo Nr. 5037959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Baltijos trasa", kodas 179760072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 8
Pranešimo Nr. 5037960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

UAB "NOVISIMA", kodas 302522174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 21-3
Pranešimo Nr. 5037961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

"Kapitalbanc" UAB, kodas 305730390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5037962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ALFARMA", kodas 110796721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5037963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRO SERVICE", kodas 110761955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IPRODA", kodas 122771633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2E
Pranešimo Nr. 5037965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Ryčio Šipšinsko taksi paslaugų įmonė, kodas 151309779
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kalvių g. 9
Pranešimo Nr. 5037966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 161

UAB VISCUM, kodas 305726851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Kumpio g. 11
Pranešimo Nr. 5037967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "BEST TRANS", kodas 135471080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 151
Pranešimo Nr. 5037968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2021-04-07 (2021-04-07).

- - -

UAB "Granorama", kodas 303305259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 5
Pranešimo Nr. 5037969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-08).

- - -

MB "Robkastas", kodas 304724114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Naudvario k., Kaštonų g. 9-4
Pranešimo Nr. 5037970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Poderiškių kaimo bendruomenė, kodas 303054885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-23
Pranešimo Nr. 5037971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Visuotinio narių
susirinkimo sprendimas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Samaniai", kodas 287896660



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 162

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Vilniaus g. 55A-14
Pranešimo Nr. 5037972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Lonveka", kodas 305429704
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5037973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

Linva bendruomenė kaime, kodas 305706457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Vaikutėnų k., Tvenkinių g. 5
Pranešimo Nr. 5037974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-07).

- - -

UAB "RAZ SPV15", kodas 302902372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5037975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08); Reorganizavimo sąlygos (2021-04-08).

- - -

UAB "Lamoka", kodas 304794867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 5037976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRON", kodas 120696897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-20
Pranešimo Nr. 5037977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vikrema", kodas 161436764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 5037978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Mažoji bendrija "Bus visko", kodas 304784054
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Oginskio g. 4-14
Pranešimo Nr. 5037979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "NIEMEN EXPORT", kodas 110796874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 10
Pranešimo Nr. 5037980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTUAL", kodas 110792662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5037981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Žemkrita", kodas 302433925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 46-101
Pranešimo Nr. 5037982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 164

UAB "Valtinė", kodas 300994767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Mindūnų sen., Mindūnų k., Baltųjų Lakajų g. 2
Pranešimo Nr. 5037983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Madrasta", kodas 305467473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Piliakalnio g. 5
Pranešimo Nr. 5037984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-14 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STETSA", kodas 122779861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5037985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Apofis", kodas 305627910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5037986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Trauk, smulkink", kodas 304958359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Kelmės apylinkių sen., Gaštynų k., Gaštynų g. 29
Pranešimo Nr. 5037987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Edo Vaičiulio įmonė, kodas 302425953
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 5037988



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEKSAS", kodas 121921877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 5037989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "RYTVA", kodas 303005938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Sasnavos sen., Kantališkių k., Sasnos 2-oji g. 10
Pranešimo Nr. 5037990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Sabriela", kodas 304440815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šešuolių g. 3-8
Pranešimo Nr. 5037991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "AULUKA", kodas 302593513
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 21-29
Pranešimo Nr. 5037992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Tagita", kodas 304961736
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Ventos g. 14
Pranešimo Nr. 5037993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 166

Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "Olvirga", kodas 179419555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Respublikos g. 4-1
Pranešimo Nr. 5037994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Renavo durpynas", kodas 166566886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Tvaskučių k.
Pranešimo Nr. 5037995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Arginta Investment", kodas 302811798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 5037996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl buveinės adreso ir vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06); Užsienio valstybės registro išrašas
(2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

LS Marijampolės kraštas, kodas 305719294
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 47-76
Pranešimo Nr. 5037997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-08).

- - -

MB "Bankrovita", kodas 305610957
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5037998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 167

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sprendimas (2021-04-07).

- - -

UAB "EKITA", kodas 302820758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-260
Pranešimo Nr. 5037999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Restorela", kodas 303303226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus g. 20
Pranešimo Nr. 5038000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Serentis", kodas 303273053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Dvariono g. 34
Pranešimo Nr. 5038001

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2018-10-08).

- - -

UAB "Veidrodinės lubos", kodas 304286580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5038002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-08).

- - -

MB "Šilko gėlė", kodas 305064903
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 9-41
Pranešimo Nr. 5038003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 168

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB Alpen Pharma, kodas 305558962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 7-8
Pranešimo Nr. 5038004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-26 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Golanas", kodas 303234310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 34-237
Pranešimo Nr. 5038005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2021-04-08).

- - -

MB "Zaineta", kodas 305727857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5038006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

MB "Printevita", kodas 305662530
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5038007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU A", kodas 120661444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-30
Pranešimo Nr. 5038008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 169

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Vizuali reklama", kodas 305232226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 54-8
Pranešimo Nr. 5038009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-21 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTŪNA", kodas 120648920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5038010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VILKAVIŠKIO MIESTO LAIKRODŽIO PARAMOS FONDAS, kodas 305725379
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Pilviškių g. 48
Pranešimo Nr. 5038011

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-08).

- - -

UAB "Hemos grupė", kodas 304123487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Vasario 16-osios g. 16
Pranešimo Nr. 5038012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Krūminė", kodas 123039885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5038013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 170

Uždaroji akcinė bendrovė "Mimeta", kodas 133933225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 32
Pranešimo Nr. 5038014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Higėja", kodas 133807283
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 339A
Pranešimo Nr. 5038015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB RV Construction, kodas 305572442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Švyturio g. 2
Pranešimo Nr. 5038016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-08).

- - -

UAB RH CAPITAL, kodas 302677356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Fizinės gerovės inovacijos", kodas 305730604
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Švyturių g. 10
Pranešimo Nr. 5038018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Labdaros fondas "Azzakat", kodas 305194989
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 41-19
Pranešimo Nr. 5038019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-30 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 171

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

UAB "Dafnus", kodas 303286442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 5038020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Egidijaus Mažeikos individuali įmonė, kodas 305731460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marvos skg. 12
Pranešimo Nr. 5038021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

BOW Ship Management UAB, kodas 304032411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-66
Pranešimo Nr. 5038022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Grand turas", kodas 135288314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 5038023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Green Magnum", kodas 302508146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5038024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 172

UAB "BETONIKA", kodas 135551936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senųjų Trakų k., Plačioji g. 27
Pranešimo Nr. 5038025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2020-02-11); Įgaliojimo panaikinimas (2017-12-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai Kupolė", kodas 133059377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birutės g. 47
Pranešimo Nr. 5038026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

VšĮ "Kalvų terasos", kodas 304536411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 11-35
Pranešimo Nr. 5038027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Ekogram", kodas 305677596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5038028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-06).

- - -

MEZ Crafts Lithuania UAB, kodas 304055463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 5038029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 173

Klubas "Laisvalaikis kitaip", kodas 303053947
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-33
Pranešimo Nr. 5038030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Vasaknų bendruomenė "Baltų tradicijos", kodas 305627472
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Vasaknų k., Sudeikių g. 25
Pranešimo Nr. 5038031

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-07).

- - -

UAB "Ekošaltis", kodas 303557363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5038032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-04-06); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALTAIMA", kodas 124563218
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 24-9
Pranešimo Nr. 5038033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "Luktoma", kodas 126241949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 19-5
Pranešimo Nr. 5038034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 174

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Naglesta", kodas 304844455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Šaltinio g. 49
Pranešimo Nr. 5038035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

VšĮ "Rapsodija", kodas 305730675
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmarių apylinkės sen., Skudenių k. 6
Pranešimo Nr. 5038036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Mano Būstas Vilnius, kodas 121452091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 5038037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTEMA", kodas 122763152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5038038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIMERTA", kodas 122735893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-2
Pranešimo Nr. 5038039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Eurovertus", kodas 305664691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 175

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5038040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šilvala", kodas 134327180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 56
Pranešimo Nr. 5038041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Storas medis", kodas 174824521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Giedručių k., Valių g. 29
Pranešimo Nr. 5038042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-08).

- - -

Piliečių teisių gynimo Asociacija "Mūsų teisė", kodas 303018946
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Sergeičikų II k., Sakalų g. 14
Pranešimo Nr. 5038043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB SMĖLIO PILIS, kodas 302689440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Kovo 11-osios g. 48-9
Pranešimo Nr. 5038044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Šampaninė šventė", kodas 305256451
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 176

Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 64-66
Pranešimo Nr. 5038045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Ekofeniksas", kodas 304919356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dariaus ir Girėno g. 9
Pranešimo Nr. 5038046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimo panaikinimas (2018-12-13).

- - -

UAB "SEP Construction", kodas 303385180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5038047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "STELTRONIKA", kodas 301742096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 2-71
Pranešimo Nr. 5038048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PUTOKŠNIS", kodas 145196056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aerouosto g. 35
Pranešimo Nr. 5038049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 177

UAB "Daistas", kodas 303218943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Tabalenkos k., Bokšto g. 3
Pranešimo Nr. 5038050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Miratas", kodas 303084857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Upelio g. 17
Pranešimo Nr. 5038051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FILDĖJA", kodas 110790654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-87
Pranešimo Nr. 5038052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUTERMA", kodas 110782020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 5038053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARKA", kodas 122664663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 5038054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Marvilsta", kodas 303195882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., Jano Bulhako g. 13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5038055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB FRUTAS, kodas 302864181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5038056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

MB "Ekvadoras LT", kodas 304701496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 90-102
Pranešimo Nr. 5038057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "IDEX NORDIC", kodas 305225018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 5038058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-08).

- - -

Elektroninės technikos gamybos uždaroji akcinė bendrovė "RINGIS", kodas 120131150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19
Pranešimo Nr. 5038059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "NEOHIM", kodas 300528659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 179

Pranešimo Nr. 5038060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Mėja", kodas 304737784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 8-12
Pranešimo Nr. 5038061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Nuostatai (2021-04-08);
Sprendimas / Dėl veiklų sąrašo papildymo (2021-04-08).

- - -

UAB "Ertaka", kodas 303222685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šviesos g. 45
Pranešimo Nr. 5038062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SAULINGA", kodas 144883058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 13-1
Pranešimo Nr. 5038063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Marijampolės Rygiškių Jono gimnazija, kodas 190451662
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 7
Pranešimo Nr. 5038064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-04-07); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-04-07); Nuostatai (2021-04-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ŽVIRZDĖ", kodas 172440397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Nemakščiai, Laisvės g. 25
Pranešimo Nr. 5038065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 180

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Divis", kodas 302628626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 103-36
Pranešimo Nr. 5038066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "KRISTI", kodas 120999531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Skaisterių k., Skaisterių g. 2K
Pranešimo Nr. 5038067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Geratra", kodas 304502245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-2
Pranešimo Nr. 5038068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-08).

- - -

Lietuvos sunkiosios atletikos federacija, kodas 190685619
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 6
Pranešimo Nr. 5038069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Erdaista", kodas 304436425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Versmės g. 3C-19
Pranešimo Nr. 5038070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Contact Baltic", kodas 110886738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-34
Pranešimo Nr. 5038071

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-31).

- - -

UAB "Klaipėdos statybų valdymo grupė", kodas 305246756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Advernio g. 10A
Pranešimo Nr. 5038072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fecija", kodas 135457846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5038073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Mano renginiai", kodas 304675770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 300E-73
Pranešimo Nr. 5038074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-02-08).

- - -

UAB "Evakuatorius", kodas 304478755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Trakiškio g. 1
Pranešimo Nr. 5038075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "VSP Trans", kodas 305600393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5038076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "VERSATIO", kodas 122950554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 73
Pranešimo Nr. 5038077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Sollina", kodas 305609435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5038078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-24 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "Giantus finance", kodas 304952954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5038079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTELĖ", kodas 120208839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 183

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Eifina", kodas 305730561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5038081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"EGIS Pharmaceuticals PLC" atstovybė, kodas 111895918
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5038082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

Verslo krizių valdymo asociacija, kodas 304182005
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5038083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų, buveinės adreso įregistravimo
(2021-03-30); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo, buveinės adreso pakeitimo (2021-03-30);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAMA", kodas 121718460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5038084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Vilpaneta", kodas 305293624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 5038085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 184

Vladislavo Suduikos firma, kodas 225213830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53-53
Pranešimo Nr. 5038086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06).

- - -

MUSTAPHA DARWICHE, IĮ, kodas 302800773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Purienų g. 12
Pranešimo Nr. 5038087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

MB Romexa, kodas 304058826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Pušynėlio g. 18
Pranešimo Nr. 5038088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Viešoji įstaiga "ARTIKARTA", kodas 125812626
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 1-29
Pranešimo Nr. 5038089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

MB "Vilkomyra", kodas 305655735
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Varkališkių k., Dukstynėlės 4-oji g. 9
Pranešimo Nr. 5038090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Havajai", kodas 304868100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Gailiūnų k., Gailiūnų g. 31
Pranešimo Nr. 5038091



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "R&B CAPITAL", kodas 300132108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5
Pranešimo Nr. 5038092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "PZU LIETUVA GYVYBĖS DRAUDIMAS", kodas 110082737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5038093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB Saulės trestas, kodas 303176572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šilyno vs. 1
Pranešimo Nr. 5038094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

ECO Industry Socio-Economic Cluster, kodas 302593328
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5038095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Virma ir ko", kodas 302454104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Samylų g. 3E
Pranešimo Nr. 5038096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 186

- - -

MB Digital Alchemy, kodas 305532412
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 3-5
Pranešimo Nr. 5038097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-04-03); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-08); Įgaliojimas (2020-04-08).

- - -

UAB "VTD GROUP", kodas 302708143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Nausodžio sen., Varkalių k., Žemaičių g. 12
Pranešimo Nr. 5038098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-06).

- - -

UAB "GLOBAL TRADING", kodas 302572017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Rietavo g. 50
Pranešimo Nr. 5038099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UADBB "VK draudimas", kodas 135715225
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 139A
Pranešimo Nr. 5038100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvirininkystė", kodas 121941755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 5038101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 187

- - -

UAB "Nortikus", kodas 305702722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 44-74
Pranešimo Nr. 5038102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Grandstata); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Akcininkų
sprendimas / Vienintelės akcininkės sprendimas dėl Bendrovės pavadinimo keitimo ir naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo. (2021-04-07).

- - -

Mokslo, inovacijų ir technologijų agentūra, kodas 188730854
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 12-219
Pranešimo Nr. 5038103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-04-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-03-31).

- - -

UAB "Pilotas" ir partneriai, kodas 232892680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dubysos g. 4
Pranešimo Nr. 5038104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Aukštaitijos biokuras", kodas 303327907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 163F
Pranešimo Nr. 5038105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Minijus LT", kodas 302786067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5038106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 188

- - -

UAB "Viva Lex", kodas 303057575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 56-36
Pranešimo Nr. 5038107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Auronta", kodas 305232176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto procedūros vykdymo ne teismo tvarka (2021-03-25).

- - -

UAB "Švenčionių technika", kodas 305730159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Sarių sen., Antasarės k. 4
Pranešimo Nr. 5038109

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB "Moderni forma", kodas 304719747
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rasos g. 3-80
Pranešimo Nr. 5038110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB Expert LT, kodas 302827012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5038111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Verslo poligonas", kodas 126084686



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 189

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 49
Pranešimo Nr. 5038112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

MB "Nord food", kodas 304934657
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 48-3
Pranešimo Nr. 5038113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLETA", kodas 122746046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-56
Pranešimo Nr. 5038114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Grindelita", kodas 304218273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, J. Šimkaus g. 31
Pranešimo Nr. 5038115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Anorsa", kodas 305663803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5038116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB VVS MONTAVIMO GRUPĖ, kodas 148320267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Darbo a. 5
Pranešimo Nr. 5038117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Valmena", kodas 305155915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5038118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB Transvertum, kodas 305639866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Panevėžio g. 26-7
Pranešimo Nr. 5038119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALVIS", kodas 120290875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 40
Pranešimo Nr. 5038120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Tirštas dūmas", kodas 305731407
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Kumelionių k., Pilies 12-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5038121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Atstatėja", kodas 305731617
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Buksmedžių g. 2A
Pranešimo Nr. 5038122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 191

MB "Albrekta", kodas 305731574
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Parakinės g. 8-3
Pranešimo Nr. 5038123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Gėlių trobelė", kodas 304954211
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Širvintų g. 4
Pranešimo Nr. 5038124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Peperonis", kodas 305038118
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Mechanizatorių g. 8
Pranešimo Nr. 5038125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Velstra", kodas 305016940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-61
Pranešimo Nr. 5038126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-08).

- - -

UAB "Europos Trade", kodas 302631273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Petro Baublio g. 83
Pranešimo Nr. 5038127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 192

UAB "V & S International Group", kodas 302996699
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, K. Dineikos g. 5
Pranešimo Nr. 5038128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-07).

- - -

UAB "Sireda", kodas 303060660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, J. Basanavičiaus g. 43B
Pranešimo Nr. 5038129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETMAS", kodas 121938773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-211
Pranešimo Nr. 5038130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB MANELA, kodas 302651137
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Italų g. 10
Pranešimo Nr. 5038131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "ERGORA LT", kodas 302999389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 118-80
Pranešimo Nr. 5038132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "MedicPartners", kodas 301790949



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 193

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 121
Pranešimo Nr. 5038133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Santermus", kodas 304039427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Darbininkų g. 4-2
Pranešimo Nr. 5038134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Egneta", kodas 305731300
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5038135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Aldasbygg", kodas 305590796
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kulų II k., Vandentiekio g. 1A
Pranešimo Nr. 5038136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVER BALTIC", kodas 110809987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-25
Pranešimo Nr. 5038137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

MB "Konceptus", kodas 304879470
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 29-9
Pranešimo Nr. 5038138



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "GTG Baltic", kodas 305731542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelio sen., Grikpėdžių k., Parko g. 6-3
Pranešimo Nr. 5038139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

REHAU Production LT UAB, kodas 305565070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 121
Pranešimo Nr. 5038140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-04-01);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-04-01); Atstovavimo sutartis (2021-04-01).

- - -

VšĮ "AUTO ABCDE", kodas 302570468
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Alantos g. 13
Pranešimo Nr. 5038141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "Alorus", kodas 303533451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5038142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Komunalinio turto valdymas", kodas 305727145
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Taikos g. 45
Pranešimo Nr. 5038143



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko; akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst..
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Njordas", kodas 302582805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ragainės g. 4
Pranešimo Nr. 5038144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB Viešbutis Nidos banga, kodas 305728197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 11-1
Pranešimo Nr. 5038145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB Press EU, kodas 302739772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujanerių Sodų 8-oji g. 36
Pranešimo Nr. 5038146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įstatai (2021-04-07); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANZAS", kodas 110789495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-70
Pranešimo Nr. 5038147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Laisvės 18", kodas 305668743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 44
Pranešimo Nr. 5038148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 196

- - -

UAB "Rekupera", kodas 303145107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 5038149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Galona", kodas 304088043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės Sodų 8-oji g. 17
Pranešimo Nr. 5038150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

MB "Magiškos projekcijos", kodas 304606863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Gėlių g. 21
Pranešimo Nr. 5038151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Nuostatai (2021-04-07); Sprendimas
(2021-04-07).

- - -

Zarasų miesto bendruomenė, kodas 302628494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Pakalnės g. 1A
Pranešimo Nr. 5038152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Tautvyda", kodas 302879233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 16
Pranešimo Nr. 5038153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 197

VšĮ "Ferenco Listo draugija", kodas 301753662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 33-2
Pranešimo Nr. 5038154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilokrija", kodas 154795959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 13-20
Pranešimo Nr. 5038155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "VOM Baltics", kodas 305544852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vilniaus g. 16-1
Pranešimo Nr. 5038156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-05 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-08).

- - -

UAB "Ajota", kodas 300016178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Pučkalaukio k., Pučkalaukio g. 12A
Pranešimo Nr. 5038157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "Arkadvila", kodas 135985174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Padainupio k., Virbališkių g. 184
Pranešimo Nr. 5038158



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

R. Jurgelionio firma "Tastos statyba", kodas 157504921
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5038159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

MB studija "Konceptas", kodas 305217886
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 14-47
Pranešimo Nr. 5038160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Naujojo Antakalnio bendruomenė, kodas 305728222
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taurijos g. 69-17
Pranešimo Nr. 5038161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-07).

- - -

UAB "Boronta", kodas 303085090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Visur imu", kodas 304996566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 50-304
Pranešimo Nr. 5038163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 199

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-25 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "GITEC", kodas 110775741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB LOVESTORY APPS, kodas 304284896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5038165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRATUALAS", kodas 122770912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 5038166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "222 Auto", kodas 305608511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-8
Pranešimo Nr. 5038167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-01-26).

- - -

UAB "Romasta Service", kodas 305668095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 5038168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Akcininkų sprendimas (2021-04-02);
Valdybos sprendimas (2021-04-02); Užsienio asmens pasas (2021-04-02); Užsienio asmens pasas (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 200

UAB "Ragauskis ir partneriai", kodas 120118637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5038169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKOM", kodas 120146387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13
Pranešimo Nr. 5038170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Ramoškių kaimo bendruomenė, kodas 157701299
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Ramoškių k.
Pranešimo Nr. 5038171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos - Vokietijos įmonė UAB "NOJUS", kodas 110033245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5038172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB Wima Construction, kodas 305730312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5038173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Aromus", kodas 303213483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 18-28
Pranešimo Nr. 5038174



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Akcininkų
sprendimas (2021-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-06).

- - -

Kėdainių rajono Dovydiškių žemės ūkio bendrovė, kodas 161282483
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Dovydiškių k.
Pranešimo Nr. 5038175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raktas", kodas 264042380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Rožių g. 27
Pranešimo Nr. 5038176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

MB "Habdankas", kodas 305731510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lyvių g. 9A
Pranešimo Nr. 5038177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB KD Reparo, kodas 305142946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Motorų g. 2
Pranešimo Nr. 5038178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Asociacija "Būk savas", kodas 303498388
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Ateities g. 5-25
Pranešimo Nr. 5038179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 202

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

Organizuotų nusikaltimų ir korupcijos tyrimo departamento asociacija, kodas 303291514
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Avižų g. 21
Pranešimo Nr. 5038180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-08); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-04-06).

- - -

UAB "Instart LT", kodas 304104939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 76C
Pranešimo Nr. 5038181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGITA", kodas 120177518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5038182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Unetransa", kodas 304936366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 5-48
Pranešimo Nr. 5038183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Jungtiniai Baltijos projektai", kodas 300526010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 16-38
Pranešimo Nr. 5038184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 203

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-08); Įgaliojimas (2021-02-24).

- - -

UAB "Relaxoazė", kodas 301880574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 23
Pranešimo Nr. 5038185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Lapetis", kodas 303325411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5038186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Socialinė integracija", kodas 302496427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 52-102
Pranešimo Nr. 5038187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-31);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-31); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-31).

- - -

UAB "TOMGINA", kodas 300014120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 34
Pranešimo Nr. 5038188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

MB "Tobulėjimo sprendimai", kodas 303257750
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Beržyno g. 7-37
Pranešimo Nr. 5038189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 204

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-04-08).

- - -

UAB "Selonia", kodas 304147278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kriaunų sen., Bajorų k., Barbariškio g. 20
Pranešimo Nr. 5038190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-26 (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILORA", kodas 222656030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5038191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Fostinus", kodas 303408031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5038192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

Regionų plėtros forumas, kodas 124905198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32
Pranešimo Nr. 5038193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Patikima elektra", kodas 305227784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seniavos pl. 78-3
Pranešimo Nr. 5038194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 205

- - -

UAB "UVIC TRADE", kodas 302787183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5038195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

SANREPAS UAB, kodas 305640936
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 57-2
Pranešimo Nr. 5038196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-13 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Asociacija "Asterhouse", kodas 305731236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis, A. Juozapavičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 5038197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ridaiva", kodas 302416947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Kybartai, J. Basanavičiaus g. 62
Pranešimo Nr. 5038198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Sonesta", kodas 303160956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 206

UAB "Junela", kodas 304289523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Obelninkėlių k., Ežero g. 24
Pranešimo Nr. 5038200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

M. Nausevič įmonė "MALANA", kodas 223763850
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 16-1
Pranešimo Nr. 5038201

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-06).

- - -

"Šilalės sportinio šaudymo asociacija", kodas 302549239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vingininkų g. 10
Pranešimo Nr. 5038202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-07).

- - -

UAB "Vigitra", kodas 305723111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kryžiokų Sodų 6-oji g. 50
Pranešimo Nr. 5038203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "S.B. Medik St", kodas 302669039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 5038204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB Mano Būstas Sostinė, kodas 121457971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 207

Pranešimo Nr. 5038205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "Santechnika A plius", kodas 305342039
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 101-61
Pranešimo Nr. 5038206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-11-18 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-08).

- - -

UAB "Change Partners", kodas 300052509
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-24
Pranešimo Nr. 5038207

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB RealSport, kodas 302657535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5038208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Anykščių rajono savivaldybės administracija, kodas 188774637
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, J. Biliūno g. 23
Pranešimo Nr. 5038209

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Nuomos metropolis", kodas 304881496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jono Kairiūkščio g. 7A-51
Pranešimo Nr. 5038210



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 208

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Mažoji bendrija AutoMiDi, kodas 305730376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Atgimimo g. 23
Pranešimo Nr. 5038211

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Core Baltic Realty UAB, kodas 300024883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 19-4
Pranešimo Nr. 5038212

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-04-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

MB "Procuratis", kodas 305731204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Medelyno g. 14
Pranešimo Nr. 5038213

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Esila", kodas 305229447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Paliepių k., Lyglaukių g. 38
Pranešimo Nr. 5038214

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-04-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-04-06).

- - -

IĮ "IT sąsaja", kodas 304570602
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 36
Pranešimo Nr. 5038215

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 209

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB HR factory, kodas 303487370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 135
Pranešimo Nr. 5038216

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORETA", kodas 120314326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-10A
Pranešimo Nr. 5038217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGRIVITA", kodas 123048934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8
Pranešimo Nr. 5038218

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "RACHIDI", kodas 302680669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Karaliaus Mindaugo g. 8-51
Pranešimo Nr. 5038219

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-03 (2021-04-07).

- - -

UAB "FARMO", kodas 302589504



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 210

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 77
Pranešimo Nr. 5038220

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Tankita", kodas 304737528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-106
Pranešimo Nr. 5038221

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "HST KOMUNIKACIJOS", kodas 300059254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7-10
Pranešimo Nr. 5038222

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, auditoriaus išvada, trumpo
balanso priedas (2021-04-08).

- - -

UAB "LOKOSERVIS", kodas 302777876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 59A
Pranešimo Nr. 5038223

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-04-06); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

MB DARENTO, kodas 305636681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Melkio k., Mikulionių g. 28
Pranešimo Nr. 5038224

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-07 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 211

Žemės ūkio bendrovė "JOGVILAI", kodas 302622370
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Lyduokių sen., Jogvilų k., Jogvilų g. 7
Pranešimo Nr. 5038225

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Asociacija Lietuvos kredito unijos, kodas 135061366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 363-212
Pranešimo Nr. 5038226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

UAB "Vavita transportas", kodas 303011115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 11-24
Pranešimo Nr. 5038227

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Akelos akademija, kodas 305722098
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ratnyčios g. 17
Pranešimo Nr. 5038228

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-04-07).

- - -

UAB "Autojuda", kodas 300626516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Skapiškio sen., Skapiškio glž. st., Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 5038229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 212

- - -

UAB "Startena", kodas 304713744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5038230

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-26).

- - -

UAB "WILLOWLAND", kodas 301107684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 14-2
Pranešimo Nr. 5038231

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Mainbaltic", kodas 305720154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rambyno g. 3-58
Pranešimo Nr. 5038232

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-29).

- - -

"Promotėjas", MB, kodas 304719544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5038233

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-10-01 iki 2020-09-30 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis inžinerinis centras "AINIS", kodas 120422355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038234

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Siske Sales", kodas 305439545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 213

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Šikšnio g. 113
Pranešimo Nr. 5038235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-24 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-02-02).

- - -

MB "Lorduta", kodas 305573003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Miroslavo sen., Kurnėnų k., Ežero g. 10
Pranešimo Nr. 5038236

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-12 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-10-28).

- - -

Mažoji bendrija PE group, kodas 305730369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Obeliai, Mokyklos g. 9
Pranešimo Nr. 5038237

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Animatoriai ir personažai, kodas 305731154
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ievų g. 5A
Pranešimo Nr. 5038238

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Emerson Process Management UAB, kodas 303035504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vilhelmo Berbomo g. 10
Pranešimo Nr. 5038239

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

UAB "PARTNERVETAS", kodas 302583024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 214

Buveinės adresas: Vilnius, Salininkų g. 269
Pranešimo Nr. 5038240

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "SEKARGAS HAMILTON", kodas 141363732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jurginų g. 24-2
Pranešimo Nr. 5038241

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: JA turto įkeisto pagal įm. hipotekos taisykles.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Įkeičiamas visas turtas. Hipotekos registro pranešimas apie hipotekos įregistravimą 2021-04-06 Nr.
20120210021609 (2021-04-07).

- - -

UAB "Kepis", kodas 304223797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Meškuičiai, Taikos g. 20
Pranešimo Nr. 5038242

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Sarmatika", kodas 303162505
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 19-45
Pranešimo Nr. 5038243

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "KMB LT", kodas 302581913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 27
Pranešimo Nr. 5038244

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Renginukas", kodas 304639863



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 215

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5038245

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Jurus", kodas 304251348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5038246

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Transvelta", kodas 304991238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 19A
Pranešimo Nr. 5038247

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Geibvalda", kodas 304707652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 34-16
Pranešimo Nr. 5038248

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Asociacija "Jungtinė Mikniškių ir Paežerėlių kaimų bendruomenė", kodas 305731492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Mikniškių k., Miško g. 8
Pranešimo Nr. 5038249

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Urbas", kodas 303494945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 216

Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 32B
Pranešimo Nr. 5038250

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "SIVERTA", kodas 302787151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5038251

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "MarkIT Baltija", kodas 111826886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5-1
Pranešimo Nr. 5038252

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Zillionmet, UAB, kodas 133483479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5038253

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "ITALIAN TEXTILE TRADING", kodas 300599371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 51
Pranešimo Nr. 5038254

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Radijo klubas "Omas", kodas 305015094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Leliūnų sen., Ažudėlių k. 1
Pranešimo Nr. 5038255



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 217

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "MV kapitalas", kodas 304972191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 5038256

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

MB "Bautransa", kodas 304502284
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 15-33
Pranešimo Nr. 5038257

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2021-04-07);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2021-04-07); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2021-04-07).

- - -

UAB "3KKK Group", kodas 302832785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 41-8
Pranešimo Nr. 5038258

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Convis LT", kodas 304895542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Daubos g. 4-534
Pranešimo Nr. 5038259

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

MB "Ir baltika", kodas 304217431



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 218

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 5038260

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Animus mobilis", kodas 135622066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5038261

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

FINHERO, UAB, kodas 305731325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 43A-67
Pranešimo Nr. 5038262

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių komunalinis ūkis", kodas 166445258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 5038263

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Everest LT, kodas 305729573
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5038264

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Sprendimas (2021-04-07); Užsienio
asmens pasas (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Firmeta", kodas 305730974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5038265

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 219

- - -

UAB "Ingenium magnum", kodas 300016858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 5F
Pranešimo Nr. 5038266

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-03-02).

- - -

MB "Judri lenta", kodas 304945632
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5038267

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "GISBALT", kodas 305715844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5038268

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2021-04-02); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Vaidva", kodas 300509317
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Statybininkų g. 53
Pranešimo Nr. 5038269

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

UAB "DEGMA", kodas 302681600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038270

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 220

Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Novecorum group", kodas 303337374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rato g. 5-1
Pranešimo Nr. 5038271

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSENIJA", kodas 120348481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038272

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Markrista", kodas 301758570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Alsėdžiai, Lieplaukės g. 4A
Pranešimo Nr. 5038273

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "PCK", kodas 120319782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-10
Pranešimo Nr. 5038274

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

MB "Mažasis tu", kodas 305626160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5038275

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-18 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-01-12); Įgaliojimo panaikinimas (2021-01-12); Įgaliojimas (2021-01-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 221

Uždaroji akcinė bendrovė "Srava", kodas 180239789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Telšiai, Sedos g. 37
Pranešimo Nr. 5038276

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-04-06); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo likviduojama dėl
bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-03-30 (2021-04-06).

- - -

Mistergadget, UAB, kodas 302811563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 42A
Pranešimo Nr. 5038277

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VILNIAUS MONOLITAS", kodas 122637787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Musninkų g. 2-37
Pranešimo Nr. 5038278

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "PROTRONIKA", kodas 300927715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5038279

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė
(2021-04-08).

- - -

UAB "Kovertas", kodas 300555300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Girakalnio g. 30
Pranešimo Nr. 5038280

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

"Hidroteisė", MB, kodas 304449942



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 222

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 9-6
Pranešimo Nr. 5038281

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Gilma & Co, MB, kodas 305571792
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5038282

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-11-04); Įgaliojimas (2020-11-04).

- - -

MB "Augalų kraštas", kodas 304639856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Paparčių k., Žemaičių g. 8
Pranešimo Nr. 5038283

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

MB "Procamp LT", kodas 305436759
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 65-1
Pranešimo Nr. 5038284

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Kampas LT").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Nuostatai (2021-04-07); Sprendimas
(2021-04-07).

- - -

UAB "Timresa", kodas 305510266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038285

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Sveiki skanėstai", kodas 305139957



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 223

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Blušių g. 1
Pranešimo Nr. 5038286

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-04-08); Įgaliojimas (2021-01-22).

- - -

Debeikių moterų veiklos centras, kodas 301695351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikiai, Stalėriškio g. 3
Pranešimo Nr. 5038287

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

MB "Normali kirpykla", kodas 305731229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5038288

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autostatyba", kodas 303970383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 7
Pranešimo Nr. 5038289

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB JK Construction, kodas 305721644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 7-27
Pranešimo Nr. 5038290

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB "Prokion", kodas 305729491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 224

Buveinės adresas: Panevėžys, Aukštaičių g. 5-47
Pranešimo Nr. 5038291

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-07); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06).

- - -

UAB "Saulėratis", kodas 303728362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Sodų g. 3-2
Pranešimo Nr. 5038292

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

G. Preškaitienės firma, kodas 134513295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Plechavičiaus g. 2-88
Pranešimo Nr. 5038293

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Bendra Lietuvos ir Latvijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "DANVITA", kodas 110599026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, P. Širvio g. 3A
Pranešimo Nr. 5038294

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2021-04-08).

- - -

MB "R. AUTO Studio", kodas 305590771
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Bažnyčios g. 20A
Pranešimo Nr. 5038295

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Ingris.lt", kodas 304263005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 1-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 225

Pranešimo Nr. 5038296

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-04-08).

- - -

MB "Visi geri dalykai", kodas 305651651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Onos Miciūtės g. 8-2
Pranešimo Nr. 5038297

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-04 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-11-27).

- - -

UAB "PV Energija", kodas 302829351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5038298

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "ACLIT", kodas 302140534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 37-13
Pranešimo Nr. 5038299

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-02).

- - -

UAB RE Statyba, kodas 301855592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 17-23
Pranešimo Nr. 5038300

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Consta", kodas 303295434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5038301



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 226

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-05); Įgaliojimas (2021-04-01).

- - -

MB "LV projektai", kodas 305730383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 109-49
Pranešimo Nr. 5038302

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Fair dinkum, kodas 305730401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178-75
Pranešimo Nr. 5038303

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "FLORAHAUS", kodas 302337930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8
Pranešimo Nr. 5038304

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-17).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Excelsio Logistics", kodas 300526156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-44
Pranešimo Nr. 5038305

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

VšĮ "Vita ad astra", kodas 304418434
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vokiečių g. 145-1
Pranešimo Nr. 5038306

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio dalininko sprendimas /
VIENINTELIO DALININKO SPRENDIMAS DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ?VITA AD ASTRA? DIREKTORIAUS KEITIMO
(2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

G. Cerebiejienės įmonė "Kalviškių vaistinė", kodas 152101432



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 227

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Nemuno g. 7
Pranešimo Nr. 5038307

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Stepono Kairio fondas, kodas 190788277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 1
Pranešimo Nr. 5038308

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMBA", kodas 121723799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 29-15
Pranešimo Nr. 5038309

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "APS Capital", kodas 304715040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 27
Pranešimo Nr. 5038310

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB Backenders, kodas 305715755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-215
Pranešimo Nr. 5038311

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-05); Akcininkų sprendimas (2021-04-05).

- - -

MB "Saugus pervežimas", kodas 305730629
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 228

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Sudervės k., Riešės g. 18
Pranešimo Nr. 5038312

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AIŽA", kodas 120415738
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 49-54
Pranešimo Nr. 5038313

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2020-02-02).

- - -

UAB "Nerijana", kodas 303354637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-57
Pranešimo Nr. 5038314

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Rokiškio žvejų klubas "Pelekas", kodas 305730636
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 9-19
Pranešimo Nr. 5038315

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Jonavos rajono poezijos klubas "Šaltinis", kodas 156896227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Sodų g. 37A-28
Pranešimo Nr. 5038316

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLEMALDA", kodas 123572627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 6-13
Pranešimo Nr. 5038317



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 229

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Oledetė", kodas 304677102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-5
Pranešimo Nr. 5038318

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

Ramygalos g. 48-ojo daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 302459927
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav., Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038319

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "BALIONŲ ŠALIS", kodas 225730710
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 16F
Pranešimo Nr. 5038320

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07).

- - -

UAB "Europis", kodas 303100681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 53-3
Pranešimo Nr. 5038321

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-15 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 230

2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė
atskaitomybė (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis
raštas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-04-08).

- - -

Stroiexpert, UAB, kodas 305721199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-15
Pranešimo Nr. 5038322

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Akcininkų sprendimas (2021-04-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TESMOLITA", kodas 122741070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5038323

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Interteksa", kodas 133865258
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5038324

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

S. Meškauskienės firma, kodas 135710064
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62
Pranešimo Nr. 5038325

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Raseinių komunalinės paslaugos", kodas 172208281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Žemaičių g. 10
Pranešimo Nr. 5038326

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Akcininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Direktoriaus įsakymas (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 231

- - -

UAB "OSCAR ONO FLOORING", kodas 300536759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 72A
Pranešimo Nr. 5038327

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

SINTEK MADENCILIK MAKINA SANAYI INSAAT DANISMANLIK VE DIS TICARET LIMITED SIRKETI Lietuvos
filialas, kodas 304920038
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5038328

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS SEZAMAS", kodas 140632539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 24-83
Pranešimo Nr. 5038329

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-04-07).

- - -

MB Masažo studija "Humanus", kodas 305269915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5038330

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Imasuna", kodas 305218319
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Jaučakių k., Gėlynų g. 12
Pranešimo Nr. 5038331

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-04-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-04-02); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 232

UAB "Dimova", kodas 305723378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 27-65
Pranešimo Nr. 5038332

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "ŠILRENTA", kodas 176526395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Kvėdarnos g. 4
Pranešimo Nr. 5038333

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Remigijus Ko", kodas 302425985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5038334

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

MB "Laigo statyba", kodas 304865353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 8-13
Pranešimo Nr. 5038335

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Statybos resursas", kodas 305244495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 5038336

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 233

Nacionalinė švietimo agentūra, kodas 305238040
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 7
Pranešimo Nr. 5038337

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų pakeitimo (2021-04-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-02-05); Nuostatai (2021-02-05);
Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

UAB "HORĖJAS", kodas 110762295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38
Pranešimo Nr. 5038338

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "AW Logistics", kodas 303287359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5038339

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2021-04-08).

- - -

UAB "LOGRUS", kodas 123063128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038340

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "SOPRO HOLDINGS", kodas 304292302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5038341

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-08).

- - -

UAB "OMD", kodas 300631883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 5038342

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 234

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Bennet distributors", kodas 110365450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2B
Pranešimo Nr. 5038343

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Avago", kodas 301567864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1
Pranešimo Nr. 5038344

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Flexmart Ltd.", kodas 302732824
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038345

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pro Export", kodas 300892552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5038346

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RUSMENA", kodas 147790748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 10
Pranešimo Nr. 5038347

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Executive Grow", kodas 304403368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5038348



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 235

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB Bendorėlių PC, kodas 305118984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 7
Pranešimo Nr. 5038349

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-06); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-06).

- - -

UAB "Metacap", kodas 302651169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 5A
Pranešimo Nr. 5038350

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "RMA.lt", kodas 302908222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 133-49
Pranešimo Nr. 5038351

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

I. Unguvaitienės IĮ, kodas 301724582
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Žvingiai, Jūros g. 6
Pranešimo Nr. 5038352

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Alaunė", kodas 148363471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ateities g. 5
Pranešimo Nr. 5038353

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 236

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Kriste Stan", kodas 305480353
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 24-9
Pranešimo Nr. 5038354

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Fresher12 MB, kodas 305730643
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5038355

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Portaira", kodas 135853393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62 / Kaunas, V. Putvinskio g. 53
Pranešimo Nr. 5038356

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

UAB "Aliumina", kodas 303001473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Žygaičiai, Girutės g. 13
Pranešimo Nr. 5038357

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08); Įgaliojimas
(2021-04-07).

- - -

UAB "Pliusas LT", kodas 303117691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Didžiųjų Zariškių k., Mokyklos g. 16
Pranešimo Nr. 5038358

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 237

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rožinis dramblys", kodas 174950616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Nepriklausomybės g. 30-2
Pranešimo Nr. 5038359

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-08).

- - -

UAB "AMINAS", kodas 110800461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-133
Pranešimo Nr. 5038360

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Solis terra", kodas 302680263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 5038361

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

UAB HOLIDAY TRAVEL SERVICE, kodas 302644566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5038362

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

Kelmės kredito unija, kodas 112046191
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5038363

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Kredito unijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Tomuva", kodas 304215875



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 238

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Butkelių k., Žalioji g. 2A
Pranešimo Nr. 5038364

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Klaipėdos tentai", kodas 141277742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Neringos 1-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5038365

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "MAPLE LEAF STADIUMS BALTIC", kodas 300139654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5038366

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-30).

- - -

KĖDAINIŲ RAJONO AŽYTĖNŲ ŽEMĖS ŪKIO BENDROVĖ, kodas 161282526
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Ažytėnų k.
Pranešimo Nr. 5038367

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Žandukas", kodas 304371408
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 99-81
Pranešimo Nr. 5038368

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Vilniaus akcijos", kodas 302851561



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 239

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038369

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Vilniaus Akcijos"); veiklos tikslų; teisinio
statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2021-04-06); Nuostatai (2021-04-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės
pertvarkymo į mažąją bendriją (2021-04-06).

- - -

UAB RANOVA, kodas 302822442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 5038370

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

MB Awis LT, kodas 305632989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5038371

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIBARES", kodas 110810612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5038372

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "EKOGRUNTAS", kodas 302346445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 41
Pranešimo Nr. 5038373

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 240

UAB "Vandens siurbliai", kodas 144708571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Girulių g. 24
Pranešimo Nr. 5038374

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autopomis", kodas 305731930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Šilavoto sen., Stuomenų k., Tilto g. 5
Pranešimo Nr. 5038375

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Viešoji įstaiga "Eurazijos žalos mažinimo tinklas", kodas 125729365
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11B
Pranešimo Nr. 5038376

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-04-03 (2021-04-07).

- - -

MB "Kaljanų Pasaulis", kodas 305726075
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5038377

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-04-06).

- - -

MB "Lorsona", kodas 304992639
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038378

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Verslo informacijos valdymas", kodas 303095049
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5038379

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 241

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS REKLAMOS STUDIJA", kodas 122767026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5038380

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "AUKCIONAS 123", kodas 302522982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 61-17
Pranešimo Nr. 5038381

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-04-08); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus verslo kolegija, kodas 191807983
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-401
Pranešimo Nr. 5038382

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio dalininko sprendimas
(2021-04-07); Įgaliojimas (2021-04-02).

- - -

UAB "Catalinita", kodas 304871744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5038383

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitae Litera", kodas 134937568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 137
Pranešimo Nr. 5038384

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 242

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

UAB "East Travel Baltic", kodas 302824219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 42
Pranešimo Nr. 5038385

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

VšĮ "Liberi", kodas 304754851
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 47-55
Pranešimo Nr. 5038386

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).

- - -

Anatolijaus Junevičiaus individuali įmonė "Jarema", kodas 300022284
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038387

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-04-06 (2021-04-07).

- - -

UAB "Amber Avia", kodas 304461325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 36C-6
Pranešimo Nr. 5038388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-07).

- - -

Dainavos krašto bendruomenė "Ateitija", kodas 300123276
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Paparčių sen., Dainavos k.
Pranešimo Nr. 5038389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 243

- - -

UAB "Ristema", kodas 305219474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 15-7
Pranešimo Nr. 5038390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKOLIS", kodas 122750653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-28
Pranešimo Nr. 5038391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB VĖJO VARTAI, kodas 302472935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 35-18
Pranešimo Nr. 5038392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Tarilita", kodas 303225610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav., Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Tomosa", kodas 305571098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Kepalių sen., Gasčiūnų k., Šviesos g. 9B
Pranešimo Nr. 5038394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-11 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

"Magnum Medical", UAB, kodas 304086373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 244

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Martinavos k., Martinavos g. 8
Pranešimo Nr. 5038395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-04-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2021-04-07); Įgaliojimas (2021-03-15).

- - -

Žemės ūkio kooperatyvas "Rūšna", kodas 300113047
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Kanyzelio k., J. Basanavičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 5038396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "VESOLUS", kodas 302484243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Maumedžių g. 27
Pranešimo Nr. 5038397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įstatai (2021-04-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-04-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-04-08).

- - -

Bendra Lietuvos-Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "BANKSERVIS", kodas 110522147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 5038398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

UAB "Matitas", kodas 304454359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gurių g. 75-5
Pranešimo Nr. 5038399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Modamo" grožio studija, kodas 305073382



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 245

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 5038400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-13 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKROIL", kodas 110797823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 10-4
Pranešimo Nr. 5038401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Transmina", kodas 301675288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tilžės g. 45
Pranešimo Nr. 5038402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Euroautomatai", kodas 300504786
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Šilyno vs. 1
Pranešimo Nr. 5038403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

VšĮ SMILE BALLOONS, kodas 302568346
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 25-75
Pranešimo Nr. 5038404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 246

- - -

UAB "Marta Rosa", kodas 300514823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5038405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB Birštono pramogų centras, kodas 302780032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 5038406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

MB "Jūrų vartai", kodas 305730611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 24-51
Pranešimo Nr. 5038407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Autocheckas", kodas 305034098
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Pergalės g. 55-55
Pranešimo Nr. 5038408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Trys mergelės", kodas 304974071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dzūkų g. 11-61
Pranešimo Nr. 5038409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

A. Sargsyano IĮ, kodas 304080527
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Girėnų k., Aitros g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 247

Pranešimo Nr. 5038410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Utradė", kodas 303381417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 172-70
Pranešimo Nr. 5038411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTAS", kodas 144369854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Ginkūnų sen., Ginkūnų k., Saulėtekio g. 2A
Pranešimo Nr. 5038412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Mokymų linija", kodas 126000841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 6B-34
Pranešimo Nr. 5038413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

UAB "Lietuvos transportas", kodas 304438038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 20
Pranešimo Nr. 5038414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

Individuali įmonė AMARIN, kodas 302997826
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 178B-70



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 248

Pranešimo Nr. 5038415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-31).

- - -

UAB "Fimeda", kodas 152676372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Maironio g. 4A-3
Pranešimo Nr. 5038416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

UAB "Giantus group", kodas 304552159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 12-2
Pranešimo Nr. 5038417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07); Akcininkų sprendimas (2021-04-07).

- - -

Gedimino Navaičio labdaros ir paramos fondas, kodas 302305612
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 5038418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Įgaliojimas (2021-03-30).

- - -

Privatne pidpryemstvo "VOLYNPOZHSERVIS" atstovybė Lietuvoje, kodas 304111549
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arimų Sodų 4-oji g. 19
Pranešimo Nr. 5038419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-08).

- - -

Viešoji įstaiga Nepriklausoma ekspertų tarnyba "NEXT", kodas 301532354
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-25
Pranešimo Nr. 5038420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-04-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 249

- - -

UAB "Taudenta", kodas 304853002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Dariaus ir Girėno g. 36-2
Pranešimo Nr. 5038421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

MB "Aviacijos konsultacijos", kodas 304889945
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5038422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

AB "Ignitis grupė", kodas 301844044
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žvejų g. 14
Pranešimo Nr. 5038423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos narių duomenų įregistravimo
(2021-03-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolo išrašas / Dėl stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2021-03-25);
Įgaliojimas (2021-03-25); Užsienio asmens pasas (2021-03-25); Užsienio asmens pasas (2021-03-25); Įgaliojimas
(2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07); Įgaliojimas (2020-12-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TAFILA", kodas 124636118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Bažnyčios g. 12A-3
Pranešimo Nr. 5038424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-06); Įstatai (2021-04-06); Akcininkų
sprendimas (2021-04-06).

- - -

UAB "Šiladenta", kodas 176641465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Pievų g. 11
Pranešimo Nr. 5038425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 250

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-04-08).

- - -

Šakių krašto vietos veiklos grupė, kodas 300589612
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Gimnazijos g. 1
Pranešimo Nr. 5038426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-04-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Neuromeda", kodas 135042960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A
Pranešimo Nr. 5038427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-07).

- - -

MB livingloving, kodas 305670922
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-25
Pranešimo Nr. 5038428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-17 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08);
Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

Viešoji įstaiga Baltarusijos ir Rytų Europos plėtros ir socialinės rinkos institutas, kodas 302786003
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5038429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-04-02); Savininko sprendimas (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masta", kodas 120142175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-25
Pranešimo Nr. 5038430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 251

- - -

UAB Cake team, kodas 305729648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5038431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-04-08).

- - -

MB "Remsima", kodas 304952064
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Bubių sen., Meškių k., Beržų g. 19
Pranešimo Nr. 5038432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-04-08).

- - -

IĮ "Rovistida LT", kodas 133745821
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 3-1
Pranešimo Nr. 5038433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-04-07); Teismo sprendimas /
Kauno apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-04-07
(2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATIS", kodas 120347194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-23
Pranešimo Nr. 5038434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Lietuvos ūkininkių draugija Gyvolių skyrius, kodas 153242699
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Gyvolių k.
Pranešimo Nr. 5037056

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 252

Privačių medžioklės plotų savininkų asociacija, kodas 195739024
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 4-4
Pranešimo Nr. 5037147

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Lietuvos ir Rusijos UAB "CHARCOAL", kodas 110776658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūkštų g. 18-52
Pranešimo Nr. 5038435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "INFOMIX", kodas 300524454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 46-8
Pranešimo Nr. 5038436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALVO", kodas 120701586
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 3
Pranešimo Nr. 5038437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Italijos uždaroji akcinė bendrovė "VETROVIL", kodas 110807630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 3
Pranešimo Nr. 5038438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLĖ", kodas 120256086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 45-16
Pranešimo Nr. 5038439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 253

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIKRA", kodas 123014540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Spicy Indian", kodas 302678839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAMBO KLUBAS", kodas 122751374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "SOSTEVA", kodas 302828071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038443

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GEGNĖ", kodas 120363241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 11-9
Pranešimo Nr. 5038444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "LINPARA", kodas 120679638
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-61
Pranešimo Nr. 5038445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 254

- - -

UAB Miciaus Energija, kodas 302826309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 14B
Pranešimo Nr. 5038446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGRAFUOK PATS", kodas 123069914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 22
Pranešimo Nr. 5038447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMI", kodas 120422921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3
Pranešimo Nr. 5038448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Gibrė", kodas 121629360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 21-15
Pranešimo Nr. 5038449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DRUMAS", kodas 122737378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANATOLIJUS IR KO", kodas 121465929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalčių g. 23
Pranešimo Nr. 5038451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 255

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Vivat Baltica", kodas 303396579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5038452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARKETA", kodas 120084359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnės g. 13
Pranešimo Nr. 5038453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "AUKSINĖ ROŽĖ", kodas 122730056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 164-118
Pranešimo Nr. 5038454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIGANTAS", kodas 122770727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BOSTRA", kodas 120234951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 16-4
Pranešimo Nr. 5038456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DESTLIT", kodas 110782369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 91-207



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 256

Pranešimo Nr. 5038457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Daiva ir partneriai", kodas 120217998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEW CENTURY EXPORT & IMPORT", kodas 111703816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5038459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Kengūra", kodas 302680270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mileišiškių Sodų 1-oji g. 37
Pranešimo Nr. 5038460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "POKALBIS", kodas 120325340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "TRANSFORTUNA", kodas 302786010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Viktariškių k., Pušų g. 4-1
Pranešimo Nr. 5038462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 257

Uždaroji akcinė bendrovė "ERMADA", kodas 110801378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 36-22
Pranešimo Nr. 5038463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOLMEDA", kodas 122739767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-5
Pranešimo Nr. 5038464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROLITAS-BARIMEKSAS", kodas 121566426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 21-27
Pranešimo Nr. 5038465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

LYGTINAI IŠLEISTŲ ASMENŲ PRIEŽIŪROS ORGANIZACIJOS VILNIAUS SKYRIUS, kodas 125097392
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 8
Pranešimo Nr. 5038466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Mobilios maisto paslaugos", kodas 302786373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5038467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Alticus", kodas 303323435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 5038468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 258

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPECUS", kodas 110789157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-70
Pranešimo Nr. 5038469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "KesPo trans", kodas 121808858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 28B-2
Pranešimo Nr. 5038470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilvidas", kodas 121725992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-133
Pranešimo Nr. 5038471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Olgirtė", kodas 120753088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 42-246
Pranešimo Nr. 5038472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONTIS", kodas 122737944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 5038473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ESMERA", kodas 121717020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-1
Pranešimo Nr. 5038474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 259

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ROMEDA", kodas 120621916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Labdarių g. 7
Pranešimo Nr. 5038475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Intergeta", kodas 302820427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "RIKSETA", kodas 302810066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Senojo Kelio g. 11
Pranešimo Nr. 5038477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VANDENS TAKAS", kodas 123229144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7B-28
Pranešimo Nr. 5038478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Didžiosios Britanijos UAB "TRADE AND BUSINESS STRATEGIES GROUP", kodas 110787672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 7-35
Pranešimo Nr. 5038479

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUGOTA", kodas 122765160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 260

Pranešimo Nr. 5038480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTBROWNS", kodas 111565482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "L/G", kodas 120661259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Ranseta", kodas 303306215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 158
Pranešimo Nr. 5038483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKPA", kodas 120619089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Šaulio tak. 7
Pranešimo Nr. 5038484

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Baltarusijos uždaroji akcinė bendrovė "ANDANS", kodas 110760091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Trakų Vokės k.
Pranešimo Nr. 5038485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 261

Uždaroji akcinė bendrovė "DELNAS", kodas 120010437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 23-27
Pranešimo Nr. 5038486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Opartas", kodas 300508891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalno g. 24A
Pranešimo Nr. 5038487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "M ir artas", kodas 121872348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 115-100
Pranešimo Nr. 5038488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB Construction Power, kodas 302824048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PASLAUGOS RAŠTINEI", kodas 223405860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-08).

- - -

UAB "Nyderlandų logistika", kodas 303308814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 93-106
Pranešimo Nr. 5038491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 262

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NEFRA TEKSTILĖ", kodas 110757914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-17
Pranešimo Nr. 5038492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Alteka", kodas 300508966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tiekimo g. 4
Pranešimo Nr. 5038493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELENA", kodas 120325874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 19-6
Pranešimo Nr. 5038494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WPR LLC BALTIC", kodas 110813341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 182-41
Pranešimo Nr. 5038495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Lumina nostra", kodas 303318580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 5038496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELISTA", kodas 122753044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 263

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

LIETUVOS IR RUSIJOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SHEROIL", kodas 110794866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 173
Pranešimo Nr. 5038498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Nauja žvaigždė", kodas 303308369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Smart Baltic", kodas 303305914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Ramygalos g. 112-49
Pranešimo Nr. 5038500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Robvaida", kodas 300514951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-84
Pranešimo Nr. 5038501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB MOERVA, kodas 302679282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADIS", kodas 120306411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 61A-40



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 264

Pranešimo Nr. 5038503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Railtrans LT", kodas 300521561
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vido Maciulevičiaus g. 30-207
Pranešimo Nr. 5038504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOMIKA", kodas 122746765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 54
Pranešimo Nr. 5038505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dokki", kodas 302826914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 28-15
Pranešimo Nr. 5038506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INTER PAGE", kodas 110777945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 3-86
Pranešimo Nr. 5038507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VALSTRAS", kodas 122650343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 9-18
Pranešimo Nr. 5038508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 265

UAB "PCKA", kodas 302681582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MILLENNIUM COMMUNICATIONS, kodas 110782935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 16-3
Pranešimo Nr. 5038510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIRŠĖ", kodas 121527238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 69-6
Pranešimo Nr. 5038511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB LAUMIŲ KALNAS, kodas 302829369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 47
Pranešimo Nr. 5038512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIBARSTA", kodas 122734072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geologų g. 11
Pranešimo Nr. 5038513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Vesnora", kodas 303323403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5038514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 266

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILJONAS", kodas 122759645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 27-18
Pranešimo Nr. 5038515

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADO", kodas 120426186
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 105-36
Pranešimo Nr. 5038516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORTILE", kodas 110784181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 15-24
Pranešimo Nr. 5038517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MUZIKOS FIRMA ZONA", kodas 120342261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 79
Pranešimo Nr. 5038518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mingelė", kodas 300536912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Žukausko g. 23-44
Pranešimo Nr. 5038519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Impruvitus", kodas 302740707
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kapsų g. 40-502
Pranešimo Nr. 5038520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 267

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Saulės energijos valdymas", kodas 302821148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Eglyno g. 29
Pranešimo Nr. 5038521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Firma "GITA K", kodas 120714847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bistryčios g. 16-1
Pranešimo Nr. 5038522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Virtuvės interjero projektai", kodas 121592168
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 26
Pranešimo Nr. 5038523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "GINVESTA", kodas 121590879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalioji g. 13-1
Pranešimo Nr. 5038524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Miela harmonija", kodas 302830802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5038525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "KEBABIUKAS", kodas 122682533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 72-17



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 268

Pranešimo Nr. 5038526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIMA", kodas 120147293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "METRA", kodas 120615062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darbininkų g. 15-50
Pranešimo Nr. 5038528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Latvijos uždaroji akcinė bendrovė "RD LIZINGO GRUPĖ", kodas 110787868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5038529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Lenkijos uždaroji akcinė bendrovė "ALFARMA", kodas 110796721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 15
Pranešimo Nr. 5038530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUSTRO SERVICE", kodas 110761955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 269

Uždaroji akcinė bendrovė "IPRODA", kodas 122771633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žarijų g. 2E
Pranešimo Nr. 5038532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AKRON", kodas 120696897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 21-20
Pranešimo Nr. 5038533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Lietuvos ir Prancūzijos UAB "NIEMEN EXPORT", kodas 110796874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gunkliškių g. 10
Pranešimo Nr. 5038534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIKTUAL", kodas 110792662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Juodšilių k., Pušų g. 4
Pranešimo Nr. 5038535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STETSA", kodas 122779861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 5038536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIMEKSAS", kodas 121921877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 46-49
Pranešimo Nr. 5038537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 270

- - -

UAB "EKITA", kodas 302820758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3-260
Pranešimo Nr. 5038538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DU A", kodas 120661444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 52-30
Pranešimo Nr. 5038539

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FORTŪNA", kodas 120648920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 9
Pranešimo Nr. 5038540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Krūminė", kodas 123039885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5038541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB RH CAPITAL, kodas 302677356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INFOTEMA", kodas 122763152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5038543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 271

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BIMERTA", kodas 122735893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 5-2
Pranešimo Nr. 5038544

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "FILDĖJA", kodas 110790654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 104-87
Pranešimo Nr. 5038545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALUTERMA", kodas 110782020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 5-44
Pranešimo Nr. 5038546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VARKA", kodas 122664663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltupio g. 3
Pranešimo Nr. 5038547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Elektroninės technikos gamybos uždaroji akcinė bendrovė "RINGIS", kodas 120131150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 19
Pranešimo Nr. 5038548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "NEOHIM", kodas 300528659
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 272

Pranešimo Nr. 5038549

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTELĖ", kodas 120208839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILAMA", kodas 121718460
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 6A
Pranešimo Nr. 5038551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Suvirininkystė", kodas 121941755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 123B
Pranešimo Nr. 5038552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Minijus LT", kodas 302786067
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5038553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB Expert LT, kodas 302827012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 80-96
Pranešimo Nr. 5038554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 273

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOLETA", kodas 122746046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokyklos g. 3-56
Pranešimo Nr. 5038555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKALVIS", kodas 120290875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barsukynės g. 40
Pranešimo Nr. 5038556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PETMAS", kodas 121938773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 57A-211
Pranešimo Nr. 5038557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNIVER BALTIC", kodas 110809987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 10-25
Pranešimo Nr. 5038558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ANZAS", kodas 110789495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 9-70
Pranešimo Nr. 5038559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Lietuvos ir Šveicarijos uždaroji akcinė bendrovė "GITEC", kodas 110775741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 274

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRATUALAS", kodas 122770912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liudvinavo g. 131
Pranešimo Nr. 5038561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "Ragauskis ir partneriai", kodas 120118637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 12-4
Pranešimo Nr. 5038562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TOKOM", kodas 120146387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 13
Pranešimo Nr. 5038563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGITA", kodas 120177518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139A
Pranešimo Nr. 5038564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "Lapetis", kodas 303325411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5038565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILORA", kodas 222656030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 7-45
Pranešimo Nr. 5038566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 275

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Regionų plėtros forumas, kodas 124905198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 32
Pranešimo Nr. 5038567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; paramos gavėjo statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "UVIC TRADE", kodas 302787183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5038568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORETA", kodas 120314326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-10A
Pranešimo Nr. 5038569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė mokslinis inžinerinis centras "AINIS", kodas 120422355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "SIVERTA", kodas 302787151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 5038571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "DEGMA", kodas 302681600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 276

Pranešimo Nr. 5038572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KSENIJA", kodas 120348481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "PCK", kodas 120319782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 41-10
Pranešimo Nr. 5038574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

UAB "PV Energija", kodas 302829351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5038575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Excelsio Logistics", kodas 300526156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 4-44
Pranešimo Nr. 5038576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIMBA", kodas 121723799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 29-15
Pranešimo Nr. 5038577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 277

Uždaroji akcinė bendrovė "TESMOLITA", kodas 122741070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 32
Pranešimo Nr. 5038578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "OSCAR ONO FLOORING", kodas 300536759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Piliakalnio g. 72A
Pranešimo Nr. 5038579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "HORĖJAS", kodas 110762295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 38
Pranešimo Nr. 5038580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "LOGRUS", kodas 123063128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5038581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "AMINAS", kodas 110800461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 54-133
Pranešimo Nr. 5038582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DIBARES", kodas 110810612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 11
Pranešimo Nr. 5038583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 278

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIZUALINĖS REKLAMOS STUDIJA", kodas 122767026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 5-4
Pranešimo Nr. 5038584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

UAB "East Travel Baltic", kodas 302824219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Indriliūno g. 42
Pranešimo Nr. 5038585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUKOLIS", kodas 122750653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 113-28
Pranešimo Nr. 5038586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTOKROIL", kodas 110797823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupinės g. 10-4
Pranešimo Nr. 5038587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB "Marta Rosa", kodas 300514823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 5038588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-02).

- - -

UAB Birštono pramogų centras, kodas 302780032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 6-1
Pranešimo Nr. 5038589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-099 Puslapis 279

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Masta", kodas 120142175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 90-25
Pranešimo Nr. 5038590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ATIS", kodas 120347194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 56-23
Pranešimo Nr. 5038591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-04-08
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2021-04-07).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


